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1. TOIMINTAKERTOMUS 

1.1 Yleiskatsaus 

 

JOHDANTO 

Vuonna 2019 monissa kansainvälisissä ja kansallisissa keskusteluissa nousivat esiin ympäristöön liittyvät 

asiat. Myös Suonenjoella ympäristöön liittyvät asiat ovat puhututtaneet. Vastuumme maapallosta on yhtei-

nen. Jumalalta olemme saaneet tehtävän viljellä ja varjella tätä maailmaa. Suonenjoen seurakunnassa huoli 

ympäristöstä ei ole jäänyt vain juhlapuheisiin, vaan olemme tehneet paljon työtä asian puolesta.  

Suonenjoen seurakunnalle myönnettiin ympäristödiplomi ensimmäistä kertaa vuonna 2010. Ensimmäinen 

ympäristödiplomi oli voimassa 2010-2014. Diplomi uusittiin vuosille 2015–2019.  

Toiminta- ja taloussuunnitelmassa vuosille 2019–2021 on mainittu tavoitteeksi  

ympäristödiplomin uusiminen, joten oli luonnollisista, että ympäristödiplomia päätettiin lähteä uusimaan. 

Suonenjoen seurakunnan kirkkoneuvosto hyväksyi seurakunnan ympäristöohjelman kokouksessaan 

27.8.2019 ja Suonenjoen seurakunnan ympäristöjärjestelmä auditoitiin 24.9.2019. 

Auditoinnin teki kirkon ympäristödiplomin auditoija Mimma Kuurakka. Kuopion hiippakunnan tuomiokapi-

tuli käsitteli 31.10.2019 Suonenjoen seurakunnan hakemusta ja esitti kirkkohallitukselle, että se myöntäisi 

Suonenjoen seurakunnalle kirkon ympäristödiplomin vuosiksi 2019–2024. 

Ympäristödiplomin hakemisen lisäksi yksi ilonaiheista oli nuorisotyön tavoittavuus. Nuorten osallistuminen 

seurakunnan toimintaan on ollut jatkuvassa nousussa. Myös lapsi –ja perhetyössä oli vuonna 2019 ilonaihei-

ta. Uutena tapahtumana järjestettiin vanhempien treffi-ilta, josta pidettiin kovasti. Päiväkerholaisten määrä 

on ollut laskusuunnassa niin Suonenjoella, kuin valtakunnallisestikin, mutta esimerkiksi vauvakerho ja per-

hetapahtumat keräsivät mukavasti ihmisiä. 

Taloustilanne Suonenjoen seurakunnassa on hyvä. Tilinpäätöksessä seurakunnan tulos on  

ylijäämäinen 167.494,20€. Tästä testamentin tuotto-osuus on 158.056,55€  ja 

testamenttilahjoituksena saadun asunto-osakkeen arvo on 65.000,00€. Positiiviseen tilinpäätökseen 

vaikutti merkittävästi testamenttilahjoitukset. 

  

Seurakunnan jäsenmäärä laski vuoden aikana 99 hengellä. Jäsenmäärän laskuun vaikutti seurakunnan ikära-

kenteesta johtuva kuolleiden (78) suurempi määrä verrattuna kastettuihin (32) sekä kirkosta eroamisen suu-

rempi osuus (44) verrattuna kirkkoon liittymiseen (11). Myös seurakunnasta poismuuttaneiden määrä (199) 

oli hieman suurempi, kuin seurakuntaan muuttaneiden (179) määrä. Huomattavaa verrattuna aikaisempiin 

vuosiin on, että lapsia syntyi Suonenjoella niin kuin koko Suomessakin todella vähän. Suonenjoella kuiten-

kin myös kuolleiden osuus oli aikaisempaa pienempi.  

Uudet luottamushenkilöt aloittivat tehtävissään 2019. Kirkkovaltuuston ensimmäisessä kokouksessa valtuus-

ton puheenjohtajaksi valittiin Ilkka Tiitinen ja varapuheenjohtajaksi Leena Husso. Kirkkoneuvoston varapu-

heenjohtajaksi valittiin Anja Lehtonen.    

Päiväkerhotyön ja kasvatusasiain johtokunnat lakkautettiin vuoden 2018 lopulla ja niiden tilalle perustettiin 

kasvatustyön vastuuryhmä. Myös jumalanpalvelus- ja musiikkityönjohtokunta lakkautettiin vuonna 2018 ja 

sen tilalle perustettiin jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä.  Uudet vastuuryhmät aloittivat työs-

kentelynsä vuonna 2019. Vastuuryhmien työskentely oli aktiivista ja hyvää ensimmäisenä toimintavuonna. 

Seurakuntamme graafinen ilme uudistui 2019. Uudistus koettiin virkistävänä ja erittäin tervetulleena, niin 

työntekijöiden kuin seurakuntalaistenkin mielestä. Vuoden alusta saimme käyttöön myös uudet nettisivut. 

Nettisivut koettiin alkuvaikeuksien jälkeen hyvänä uudistuksena, kun työntekijät ja seurakuntalaiset oppivat 

niitä käyttämään.   
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Suonenjoen seurakunnan onni on aktiiviset luottamushenkilöt ja vapaaehtoiset. Myös työntekijät ovat am-

mattitaitoisia ja tekevät työtä suurella sydämellä. Tämä mahdollistaa monipuolisen ja aktiivisen seurakunnan 

toiminnan. 

Kirkkoherra Petteri Hämäläinen 

 

 

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMINEN JA TALOUSKATSAUS 

Kirkkoneuvoston on laadittava tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.  

Tilinpäätökseen kuuluvat tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja niiden liitetiedot sekä toimintakertomus, 

joka sisältää mm. talousarvion toteumavertailun. Jokaisen kustannuspaikan/työalan näkyy euroittain toteu-

mavertailu. Tilinpäätöksen allekirjoittavat päätösvaltaisen kirkkoneuvoston jäsenet sekä talouspäällikkö. 

Seurakunnan kirjanpidossa ja tilinpäätöksessä noudatetaan kirkkolaki ja –järjestystä, taloussääntöä sekä so-

veltuvin osin kirjanpitolakia.  

 

Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden kehityksen lisäksi veroperustemuutokset, kirkollisveroprosentin 

suuruus ja seurakunnan jäsenten ansiotulojen määrä. Vuoden 2019 talousarviossa kirkollisverotuloja arvioi-

tiin kertyvän 1.160.000 €. Tilitetty määrä oli 1.188.001,15€, joten talousarvio ylittyi 28.001,15 €. Vuoden 

2018 kirkollisverotuloja saatiin 1.102.788,35 €.  Valtionrahoituksen osuus 138.384,00 € toteutui talousarvion 

mukaisesti. Vuoden 2018 valtionrahoitus oli 142.166,40 €. Valtionrahoituksen perusteena on kunnan väkilu-

ku.  

 

Seurakunnan toimintatuotot olivat 465.774,24€ ja toimintakulut 1.427.742,45€.  Toimintakate 961.968,21 €. 

Toimintakate kertoo, kuinka paljon toimintamenoista jää katettavaksi verotuloilla ja valtionrahoituksella.  

Palkkakulut olivat 622.364,27 € ja henkilöstösivukulut 144.669,36 €. Palkkakulut olivat 43,5% toimintaku-

luista. Palkkakulujen nousuun vaikutti sairauslomien tuuraukset. Testamenttirahaston palkkakulut 9.491,48 € 

ja henkilöstösivukulut 2.191,47 €. Hautainhoitorahaston palkkakulut 15.455,33 € ja henkilöstösivukulut 

3.611,56 € 

 

Toimintakatteen jälkeen lisätään tulokseen verotulot, valtionrahoitus, avustukset ja korkotuotot ja vähenne-

tään verotuskulut ja keskusrahastomaksut. Seurakunta sai 158.056,55€ suuruisen testamentin ja 65.000,00€ 

asunto-osakkeen. Testamenttilahjoitukset vaikuttivat huomattavasti ylijäämäiseen tulokseen.  

 

Poistojen jälkeen tilikauden tulos oli ylijäämäinen 167.494,20€.  

 

Kirkkovaltuusto teki päätöksen 20.11.2019 kokouksessa, että seurakunta luopuu Harjun pappilasta ja sitä 

ympäröivistä pelloista n 4 ha. Seurakunta suunnittelee luopumista muistakin tarpeettomista kiinteistöistä. 

 Suonenjoen seurakunnalla ei ole velkaa. 

 

 Leena Paananen  
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1.2 Hallintoelinten kokoonpano, toiminta ja aloitteet 

 

HALLINTOELIMET 

                    

Toiminta-ajatus 

Tehtäväalue käsittää kirkkovaltuuston, kirkkoneuvoston ja tilintarkastuksen toiminnan ja 

joka neljäs vuosi seurakuntavaalien järjestäminen. 

 

Kirkkovaltuusto  

Kirkkolain mukaan kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan päätösvaltaa, jollei toisin ole säädetty tai määrätty 

(KL1:1) 

Kirkkovaltuuston puheenjohtaja on Ilkka Tiitinen ja varapuheenjohtaja Leena Husso sekä sihteeri talouspääl-

likkö Leena Paananen. 

  

Kirkkoneuvosto 

Kirkkoneuvosto hoitaa kirkkolaissa määrätyt velvoitteet (KL 10:1 §), joita ovat: 

-johtaa yleisesti seurakunnan toimintaa, edistää sen hengellistä elämää ja muutoinkin toimia 

seurakunnan tehtävän toteuttamiseksi 

-johtaa seurakunnan hallintoa sekä seurakunnan talouden ja omaisuuden hoitoa 

-huolehtia kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta 

-valvoa seurakunnan etua, edustaa seurakuntaa sekä tehdä sen puolesta sopimukset ja muut 

oikeustoimet 

-valmistelee kirkkovaltuustossa käsiteltävät asiat. Asiat, jotka koskevat valtuuston toiminnan 

sisäisiä järjestelyjä, kirkkoneuvoston ei tarvitse valmistella. 

Kirkkoneuvoston puheenjohtaja on kirkkoherra Petteri Hämäläinen ja varapuheenjohtaja Anja Lehtonen 

sekä sihteeri talouspäällikkö Leena Paananen.  

  

Tilintarkastustoiminta käsittää seurakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen ja valvonnan kirkkovaltuus-

ton vahvistaman taloussäännön mukaisesti. 

 

Toiminta 

Seurakunnan ylimpänä päättävänä hallintoelimenä on toiminut vuonna 2018 vuosiksi 2019 – 2022 valittu 

kirkkovaltuusto. 

.  

Tilintarkastaja JHTT, HTM (Audiator) Pentti Tanskanen piti kaksi tilintarkastuspäivää. 

 

Tavoitteet 

Aktiivinen osallistuminen kokouksiin ja päätösten tekeminen. 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Kirkkovaltuusto kokoontui puheenjohtaja Ilkka Tiitisen johdolla kolme kertaa ja varapuheenjohtaja Leena 

Husson johdolla yhden kerran. Sihteerinä toimi talouspäällikkö Leena Paananen.  

Kirkkoneuvoston puheenjohtajana on toiminut virkansa puolesta kirkkoherra Petteri Hämäläinen ja  

varapuheenjohtajana Anja Lehtonen ja sihteerinä talouspäällikkö Leena Paananen. 

 

Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana neljä kertaa ja käsitteli 52§.  

Kirkkoneuvosto kokoontui vuoden aikana kymmenen kertaa ja käsitteli 183 §.  

 

Kaikki kirkkovaltuuston käsittelemät asiat ovat olleet kirkkoneuvoston valmisteltavina. 

Kirkkoneuvosto on pannut toimeen kirkkovaltuuston päätökset tai käynnistänyt päätöksen 

toimeenpanon. 
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HALLINTOELINTEN KOKOONPANO 

Kirkkovaltuuston jäsenet 2019 – 2022 

 

Airaksinen Elsi   Rossi Minna 

Eeva Arja    Ruotsalainen Olavi 

Husso Leena    Tiitinen Ilkka 

Ikonen Hemmo   Tähkäpää Tapani 

Järvi Jouko    Vehviläinen Juha 

Kolehmainen Antti   Vehviläinen Pentti 

Keränen Henna   Vesterinen Vesa 

Laine Tarja    Väisänen Kari 

Lehtonen Anja   Väisänen Marja-Leena 

Peltoniemi Tuija 

    

 

Kirkkovaltuuston päätöksiä 2019 

 

1/2019 15.1.2019 

 Suhteellisten vaalien vaalilautakunnan asettaminen 

 Kirkkoneuvoston jäsenten vaali 

 Kirkkoneuvoston varapuheenjohtajan ja muiden jäsenten henkilökohtaisten 

varajäsenten vaali 

 Diakoniatyön johtokunnan valinta 

 Lähetystyön johtokunnan valinta 

 Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmän kirkkoneuvoston edustajan valinta 

 Kasvatustyön vastuuryhmän kirkkoneuvoston edustajien valinta 

 Rovastikuntaneuvoston jäsenen ja varajäsenen valinta 

 

2/2019 21.5.2019 

 Vuoden 2018 tilinpäätöksen hyväksyminen 

 Vuoden 2020 tuloveroprosentin vahvistaminen  

  Saunaniemen leirikeskuksen vesihuoltojärjestelmän poistosuunnitelma ja poistoajan pituu-

den määrittäminen 

 

3/2019 20.11.2019 

 Tilintarkastajan valinta 

 Päätettiin luopua Harjun pappilasta ja sitä ympäröivistä pelloista, n 4 ha 

 

 

 

4/2019 10.12.2019 

 Kirkkoneuvoston ohjesäännön hyväksyminen 

 Kirkkovaltuuston työjärjestyksen hyväksyminen 

 Lähetystyön johtokunnan ohjesääntö 

 Diakoniatyön johtokunnan ohjesääntö 

 Talousarvio 2020 ja toiminta- ja taloussuunnitelma 2020-2022 
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Kirkkoneuvoston jäsenet ja varajäsenet 2019 – 2020 

 

Varsinaiset jäsenet:   Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Eeva Arja    Tiitinen Katri 

Lehtonen Anja, varapuheenjohtaja  Airaksinen Elsi 

Peltoniemi Tuija   Korhonen Annmarie 

Rossi Minna    Laine Tarja 

Ruotsalainen Olavi   Tähkäpää Tapani 

Vehviläinen Juha   Ikonen Hemmo 

 

Tiitinen Ilkka, kirkkovaltuuston puheenjohtaja 

Husso Leena, kirkkovaltuuston varapuheenjohtaja 

 

 

 

Kirkkoneuvoston päätöksiä: 

1/2019 29.1.2019 

 Metsänmyynti Harjun tilalta 

 Metsäalueen rauhoittaminen testamenttirahaston Vesterisen tilalta 

 Hautainhoitorahaston hinnasto 

 Suonenjoen seurakunnan palveluiden hinnasto 2019 

 Kirkkoneuvoston ja kirkkovaltuuston kokouspalkkioista päättäminen 2019-2022 

 Kirkkoneuvoston edustajien valinta johtokuntiin vuosille 2019-2022 

 Edustajien valinta yhteisöjen hallintoelimiin vuosille 2019 – 2022 

 Lastenohjaajan opintovapaa ajalle 18.3.2019-18.3.2021 

 Kolehtisuunnitelma 

 Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmän valinta 

 Lastenohjaajan toimi ajalle 18.3.2019-18.3.2021 

 Yhteisvastuukeräyksen tilityksen tarkastajan ja varatarkastajan valinta 

 Papiston työnjako vuodelle 2019 

 

2/2019 26.2.2019 

 Kasvatustyön vastuuryhmän valinta 

 Lastenohjaajan opintovapaan sijaisen valinta ajalle 18.3.2019 – 18.3.2021 

 Suonenjoen TehdäänItse ry:n anomus 

 Suonenjoen sotaveteraanit ry:n irtisanoutuminen Harjunniemen pappilan  

ylläpidosta ja sähköliittymän kustannusvastuusta 

 Ylimmän johdon palkkauksen valmisteluryhmän valinta 

 Suonenjoen seurakunnan tilinkäyttöoikeudet 

 Lahjakirjan allekirjoittaminen ja asunto-osakkeen vastaanottaminen 

3/2019 23.4.2019 

 Seurakunnan edustajat Suomen Lähetysseuran vuosikokoukseen 

 Suonenjoen seurakunnan ja Suomen Lähetysseuran sopimukset 

 Suonenjoen seurakunta 150 vuotta työryhmän perustaminen 

 Hautausurakoitsijan irtisanoutuminen 

 Musiikki ja jumalanpalveluselämän vastuuryhmän tehtävät 

 Vuoden 2018 tasekirja 

 Vuoden 2020 tuloveroprosentti 

 Kiinteistötyöryhmän valinta 

 Hirvenmetsästysoikeuden siirto 

 Testamentin käyttäminen 
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4/2019 21.5.2019 

 Metsäalueen rauhoittaminen ja luonnonsuojelualueen perustaminen testamentti- 

rahaston Vesterisen tilalle 

 Rippikoulutyön ja nuorisotyön paikallissuunnitelman hyväskyminen 

 Rippikoulun ohjesäännön hyväksyminen 

 Suonenjoen seurakunnan ja Suomen Lähetysseuran sopimukset 

 Nuorisotyönohjaajan hoitovapaa-anomus ajalle 1.7. – 31.12.2019 

 Flyygelin hankinta 

 Kirkon ympäristödiplomin uusiminen 

5/2019 29.5.2019 

 Hautausurakoitsijan valinta 

 Tilintarkastajan valinta 

 

6/2019 27.6.2019 

 Hautausmaan katselmus 

 Kolehtisuunnitelma 

 Ylimmän johdon palkantarkistukset 1.4.2019 alkaen 

 Lastenohjaajan opintovapaa-anomus ajalle 12.8.2019 – 31.10.2020 

 Lastenohjaajan sijaisen valinta 

 Sähkönhinnan kilpailuttaminen 

 Talouspäällikön irtisanoutuminen 

 Talouspäällikön viran tehtävänkuvauksen hyväksyminen ja viran avoimeksi 

julistaminen 

 Kiinteistötyöntekijän työsuhteen jatko 

 Kasvatuksen vastuuryhmän tehtävät 

 Apuemäntä-siivoojan irtisanoutuminen 

7/2019 27.8.2019 

 Henkilövalinta ympäristötyöryhmään 

 Suonenjoen seurakunnan kirkon ympäristödiplomiin kuuluvan ympäristöohjelman 

2020-2024 hyväksyminen 

 Suonenjoen seurakunnan talouspäällikön valinta 

 Ympäristövastaavan valinta 

8/2019 1.10.2019 

 Suonenjoen seurakunnan apuemäntä-siivoojan valinta 

 Tarjous Suonenjoen seurakunnan puistoalueen ostosta ja esitys asemakaavan ja 

yleiskaavan mahdollisista muutoksista 

 Asemakaavan muutos korttelissa 635 ja sitä ympäröivillä puisto- ja katualueilla 

 Taajamaayleiskaavan muutos 

 Puiden myynti Harjun pappilasta ja Lepomäen hautausmaalta 

 Uuden talouspäällikön palkkaus 1.1.2020 alkaen 

 Talouspäällikön lupa-anomus sivutoimeen 

9/2019 5.11.2019 

 Johtokuntien toimintasuunnitelmat vuodelle 2020 ja painopistealueet 2021-2022 

 Iisakki-tilan vuokra-avustushakemus 

 Kirkkokuoron avustushakemus 

 Hautainhoitorahaston hinnasto 2020 

 Suonenjoen seurakunnan palveluiden hinnasto 2020 

 Koulutushakemukset 

 Kiinteistöarvio Harjun pappilasta 

 Lausunto Itä-Suomen IT-aluekeskuksen johtosäännön muuttamisesta  - 3§ johtokunnan ko-

koonpano/jäsenten lukumäärä 
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 Suonenjoen seurakunnan tietosuojapolitiikka 

 Uuden talouspäällikön perehdyttäminen 

 Testamenttilahjoituksen vastaanottaminen 

 

10/2019 3.12.2019 

 Lähetystyön toimintasuunnitelmat vuodelle 2020 ja painopistealueet 2021-2022 

 Lähetystyön johtokunnan ohjesääntö 

 Diakoniatyön johtokunnan ohjesääntö 

 Kirkkoneuvoston ohjesääntö 

 Kirkkovaltuuston työjärjestys 

 Suorituslisästä päättäminen ja maksaminen 

 Seurakuntamestarin irtisanoutuminen 

 Seurakuntamestarin paikanhakuilmoitus 

 Apuemäntä-siivoojan valinta 

 Nuorten keräämä adressi vs. nuorisotyönohjaajan työn säilyttämiseksi 

 Nuorisotyönohjaajan määräaikainen virka 

 Tehtävänkuvien muutokset 

 Talousarvio 2020 ja toiminta-taloussuunnitelma 2020 – 2022 

 Talouspäällikön perehdyttäminen, perehdyttämissuunnitelman hyväskyminen 

 Projektityöntekijän määräaikainen virka 

 

Diakoniatyön johtokunta v 2019 - 2020 

 

Varsinaiset jäsenet:   Henkilökohtaiset varajäsenet: 

Järvi Jouko, pj    Vehviläinen Pentti 

Keränen Henna   Laine Tarja 

Vesterinen Vesa   Markkanen Pertti 

Väisänen Kari   Sivonen Eero 

Kolehmainen Leena   Itkonen Anna-Liisa 

Valli Nousiainen Tuula   Korhonen Annmarie  

 

Lähetystyön johtokunta v 2019 - 2020 

 

Varsinaiset jäsenet:   Henkilökohtaiset varajäsenet 

Airaksinen Elsi, pj   Tiitinen Katri 

Itkonen Anna-Liisa   Kolehmainen Leena 

Sorsa Timo    Koponen Raimo  

Tiitinen Ilkka   Ikonen Hemmo 

Konttinen Tuula   Korhonen Marjatta 

Korhonen Markku   Reinikainen Jari 

 

Jumalanpalvelus- ja musiikkityön vastuuryhmä 2019 - 2020 

 

Varsinaiset jäsenet:   Työntekijät:   

Ruotsalainen Olavi    Hämäläinen Petteri 

Weissman Minttu   Salo Aulikki   

Tanninen Riitta                                                             

Järveläinen Pirjo    

Palhokumpu Maritta    
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Kasvatustyön vastuuryhmä v 2019 - 2020 

 

Varsinaiset jäsenet:    Työntekijät:  

Rossi Minna, kirkkoneuvoston edustaja  Venejärvi Jenni  

Vehviläinen Juha, kirkkoneuvoston edustaja                 Hämäläinen Petteri    

Pöyhönen Marika                                             Vehviläinen Mirkka   

Jääskeläinen Katja    Kolehmainen Maiju 12.8.2019 saakka  

Snäkin Kati-Maria   Väänänen Hanna    

Hakkarainen Maija 

Kolehmainen Antti 

Vehviläinen Oona    

 

 

     

Kirkkoneuvoston edustajat johtokunnissa: 

 

1. Diakoniatyön johtokunta 

Edustaja: Anja Lehtonen 

2. Lähetystyön johtokunta 

Edustaja: Arja Eeva 

 

 

 

Kiinteistötyöryhmä 

Jäsenet: 

Lehtonen Anja 

Rossi Minna 

Ruotsalainen Olavi 

Tanninen Jarmo                                       31.11.2019 saakka 

Vehviläinen Pentti 

Hämäläinen Petteri, sihteeri 

Paananen Leena, puheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

 

 

1.3 Sisäinen valvonta 

 

Suonenjoen seurakunnassa toteutetaan sisäistä valvontaa seuraavasti:  

 

Taloushallinnon osalta työalasta vastaava työntekijä tarkastaa oman työalallensa tulevat ostolaskujen tosit-

teet ja kirkkoherra tai talouspäällikkö hyväksyy laskut järjestelmässä. 

 

Yleishallinnon ja kiinteistöjen osalta tarkastuksen tekee talouspäällikkö ja kirkkoherra hyväksyy laskut.  

 

Työntekijöiden matkalaskut tarkastaa kirkkoherra ja talouspäällikkö hyväksyy ne. Kiinteistö- ja keittiötyön-

tekijöiden matkalaskut tarkastaa talouspäällikkö ja kirkkoherra hyväksyy. Lomien aikana matkalaskut tar-

kastaa kirkkoherran sijainen tai talouspäällikkö. 

  

Lomat ja sairauspoissaolot hyväksyy kirkkoherra tai talouspäällikkö. 

 

Maksuun lähetettävät lasku- ja palkkaerät hyväskyy talouspäällikkö.  

 

Kirjanpidon muistiotositteet tallentaa ja hyväksyy talouspäällikkö. 

 

Hallinnontarkastus suoritetaan tilintarkastajan toimesta. 

 

Keräys- ja myyjäistilitykset kuittaa kaksi henkilöä. 

 

Muut tarkastukset kuten, Yhteisvastuukeräyksen tarkastus, tehdään kirkkoneuvoston valitseman jäsenen 

toimesta erillisten aikataulujen mukaisesti.  

 

Seurakunnalla ei ole sisäisen valvonnan ohjetta.  
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1.4 Henkilöstö 

 

vs = virkasuhde,  ts = työsuhde 

 

 

Yleishallinto 

Talouspäällikkö vs Leena Paananen 

Toimistosihteeri ts Riitta Ylönen 

 

Seurakuntatyö 

Kirkkoherra  vs Petteri Hämäläinen  

Kappalainen  vs Pekka Anttila 

Seurakuntapastori vs   50%        Suvi Iso-Herttua 

 

Kanttori  vs Aulikki Salo 

 

Diakoni  vs Sirkka Koponen 

 

Diakoni-nuorisotyönohj. vs  Mirkka Vehviläinen 

Nuorisotyönohjaaja vs Kirsi Virta, opintovapaalla 31.12.2019 saakka 

Nuorisotyönohjaaja, sij.     vs                  Jenni Venejärvi     

 

Lastenohjaaja ts Susanna Pihtola, opintovapaalla 18.3.2019 – 18.3.2021                

Lastenohjaaja ts Maiju Kolehmainen,opintovapaalla 12.8.2019 –31.10.2020 

Lastenohjaaja ts Johanna Taipale, 18.3.2019 - 

Lastenohjaaja ts Hanna Väänänen, 12.8.2019 – 20.12.2019 

           

Lähetyssihteeri ts    31% Kaarina Vepsäläinen 

Vanhustyöntekijä ts    31% Merja Vilokkinen 

 

 

Kiinteistötoimi 

Seurakuntamestari ts Jarmo Tanninen, 30.11.2019 saakka 

Emäntä  ts                 Kirsi Nuutinen   

Apuemäntä-siivooja ts Anja Asikainen  

Kiinteistöapulainen            ts     83%       Raimo Ronkainen            
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1.5 Väkiluku 

 

Suonenjoen seurakunnan jäsenmäärän kehitys 2013 - 2019 

 2014   2015   2016   2017 2018 2019 

Läsnäoleva  väestö 5872 5777 5663 5578 5443 5344 

Seurakuntaan 
muuttaneita 

 
    233 

 
   208 

 
    198 

 
   184 

 
172 

 
179 

Seurakunnasta  
muuttaneita 

 
     213 

 
   212 

 
     227 

 
    181  

 
199 

 
199 

Kirkkoon liittyneitä        20      23        24        10 18   11 

Kirkosta eronneita        101      40        50        49 56   44 

Kastettuja        46       60        45       39 41   32 

Kuolleita       101      113       99        87 111   78 

Kirkollisia vihkimi-
siä 

       15        9        19        19 7    7 

Ikätietoja:       

Aikuiset; 
100 vuotta 
99 vuotta 
98 vuotiaat 
97 vuotiaat 
96 vuotiaat 
95 vuotiaat 
94 vuotiaat 
93 vuotiaat 
92 vuotiaat 
91vuotiaat 
90 vuotiaat 
85 vuotiaat 
80 vuotiaat 
75 vuotiaat 
70 vuotiaat 
65 vuotiaat 
60 vuotiaat 
50 vuotiaat 
40 vuotiaat 
30 vuotiaat 
20 vuotiaat 

 
 
         1 
         2 
         5 
         5 
         5 
        10 
        15 
          9 
        22 
        23 
        46 
        40 
        85 
        84 
        96 
       100 
        86 
        53 
        50 
        44 

 
 
         1  
         3 
         2 
         4 
         6 
         8 
         5 
       18 
       17 
       22 
       50 
       66 
       61 
       74 
      113 
      110 
        64 
        60 
        44 
        54 
 

 
        1 
        1 
        2 
        1 
        6 
        4 
        4 
       12 
       15 
       13 
       21 
       48 
       51 
       81 
       94 
       88 
       70 
       64 
       47 
       35 
       32 

 
       1 
       2 
       1 
       5 
       3 
       4 
     11 
     12 
     11 
     17 
     23 
     45 
     47 
     57 
     91 
     89 
     88 
     58 
     60 
     35 
     48 

 
1 
1 
4 
1 
1 
10 
8 
9 
14 
18 
22 
31 
65 
63 
93 
108 
73 
63 
65 
39 
37 

 
   1 
   4 
   1 
   1 
   9 
   7 
   9 
 12 
 13 
 18 
 14 
 29 
 76 
 75 
 90 
 91 
 90 
 42 
 37 
 39 
 52 
 
 
 

Lapset; 
15 vuotiaat 
10 vuotiaat 
7 vuotiaat 
6 vuotiaat 
5 vuotiaat 
4 vuotiaat 
3 vuotiaat 
2 vuotiaat 
1 vuotiaat 

 
        70 
        80 
        55 
        65 
        63 
        57 
        48 
        52 
        60 

 
       76 
       59 
       63 
       62 
       60 
       50 
       53 
       60 
       49 

 
      63 
      56 
      62 
      59 
      51 
      55 
      60 
      52 
      55 
 

 
     65 
     57 
     60 
     52 
     54 
     62 
     51 
     54 
     54 
 

 
76 
62 
52 
54 
61 
52 
54 
54 
40 

 
78 
61 
51 
58 
50 
52 
53 
40 
40 
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1.6 Talousarvion toteutuminen 

1.6.1 Talousarviossa hyväksyttyjen toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden arviointi 

Luvut on esitetty ilman sisäisiä eriä, jolloin vertailukelpoinen talousarvion kanssa. 

 

HALLINTOELIMET 

 

KIRKKOVALTUUSTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 10 495,87 11 197,00   11 197,00 12 954,44 -1 757,44 115,7 

Henkilöstökulut 8 991,45 9 497,00   9 497,00 11 128,77 -1 631,77 117,2 

Palvelujen ostot 322,15 1 100,00   1 100,00 690,91 409,09 62,8 

Aineet ja tarvikkeet 1 182,27 600,00   600,00 1 134,76 -534,76 189,1 

TOIMINTAKATE 10 495,87 11 197,00   11 197,00 12 954,44 -1 757,44 115,7 

TILIKAUDEN TULOS 10 495,87 11 197,00   11 197,00 12 954,44 -1 757,44 115,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 10 495,87 11 197,00   11 197,00 12 954,44 -1 757,44 115,7 

 

 

 

KIRKKONEUVOSTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 26 360,30 19 362,00   19 362,00 27 017,19 -7 655,19 139,5 

Henkilöstökulut 23 612,98 16 092,00   16 092,00 23 015,42 -6 923,42 143,0 

Palvelujen ostot 1 861,40 2 620,00   2 620,00 2 932,82 -312,82 111,9 

Aineet ja tarvikkeet 885,92 650,00   650,00 1 068,95 -418,95 164,5 

TOIMINTAKATE 26 360,30 19 362,00   19 362,00 27 017,19 -7 655,19 139,5 

TILIKAUDEN TULOS 26 360,30 19 362,00   19 362,00 27 017,19 -7 655,19 139,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 26 360,30 19 362,00   19 362,00 27 017,19 -7 655,19 139,5 
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TALOUSHALLINTO 100105000 

Vastuuhenkilö: Talouspäällikkö Leena Paananen 

 

Toiminta-ajatus 

Vastata seurakunnan taloushallinnosta sekä huolehtia kiinteistöjen, hautausmaiden ja irtaimiston 

hoidosta sekä investointien toteuttamisesta.  

Toimii suosuojelupäällikkönä.  

 

Toiminta 

Taloushallinto tuottaa seurakunnan talousarvioon, kirjanpitoon, reskontranhoitoon, maksuliikenteeseen ja 

tietohallintoon liittyvät palvelut ja antaa niihin liittyvää tietoa luottamushenkilöille, johdolle, henkilöstölle ja 

seurakuntalaisille. 

Henkilöstöhallinto tuottaa palkanlaskentaan, työpaikkaruokailuun, terveydenhuoltoon, työsuojelutoimintaan 

ja työnantajan ja henkilöstön yhteistoimintaan liittyvät palvelut sekä huolehtii seurakunnan hallinnollisen 

toiminnan vakuuttamisesta. 

Huolehtii seurakunnan hautaus- ja kiinteistötoimeen liittyvistä toiminnoista.   

 

Tavoitteet 

Talous- ja henkilöstöhallinnon täsmällinen, joustava ja ajallaan tapahtuva hoito. 

Osallistuminen taloushallinnon koulutuksiin. 

Perehdyttää uusia työntekijöitä tehtäviinsä. Opastaa käyttämään Kipan, Haahtelan ja Katrinan järjestelmiä.   

Pyritään löytämään lomittaja taloustoimistoon ja virastoon esim. yhteiseksi lähiseurakuntien kanssa.  

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Kirkon palvelukeskuksen tarjoamista palveluista ei ole tullut juurikaan kustannussäästöä.  

Henkilöstöhallinnossa ja taloushallinnossa on päästy tehokkaammin hyödyntämään Kirkon 

palvelukeskuksen järjestelmiä.  

Ympäristödiplomi saatiin valmiiksi.  

Naapuriseurakuntien talouspäälliköiden kanssa on kokoonnuttu pohtimaan yhteisiä taloushallinnon asioita.  

Tietosuojapolitiikka-asiakirjan hyväksyminen 

 

 

TALOUSHALLINTO 
Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -375,00 -60,00   -60,00 -90,00 30,00 150,0 

Toimintakulut 66 035,00 72 125,00   72 125,00 74 731,92 -2 606,92 103,6 

Henkilöstökulut 45 584,31 52 015,00   52 015,00 51 113,04 901,96 98,3 

Palvelujen ostot 19 397,43 18 260,00   18 260,00 22 122,21 -3 862,21 121,2 

Vuokrakulut 171,46 1 100,00   1 100,00 413,53 686,47 37,6 

Aineet ja tarvikkeet 881,91 750,00   750,00 1 083,27 -333,27 144,4 

Muut toimintakulut -0,11       -0,13 0,13 0,0 

TOIMINTAKATE 65 660,00 72 065,00   72 065,00 74 641,92 -2 576,92 103,6 

TILIKAUDEN TULOS 65 660,00 72 065,00   72 065,00 74 641,92 -2 576,92 103,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 65 660,00 72 065,00   72 065,00 74 641,92 -2 576,92 103,6 
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HENKILÖSTÖHALLINTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -340,71 -4 500,00   -4 500,00 -2 922,35 -1 577,65 64,9 

Toimintakulut 24 614,14 24 620,00   24 620,00 31 131,89 -6 511,89 126,4 

Henkilöstökulut 11 607,32 7 520,00   7 520,00 5 431,55 2 088,45 72,2 

Palvelujen ostot 8 762,24 11 200,00   11 200,00 14 456,48 -3 256,48 129,1 

Vuokrakulut 3 329,42 4 500,00   4 500,00 8 340,06 -3 840,06 185,3 

Aineet ja tarvikkeet 915,16 1 400,00   1 400,00 2 868,80 -1 468,80 204,9 

TOIMINTAKATE 24 273,43 20 120,00   20 120,00 28 209,54 -8 089,54 140,2 

TILIKAUDEN TULOS 24 273,43 20 120,00   20 120,00 28 209,54 -8 089,54 140,2 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 24 273,43 20 120,00   20 120,00 28 209,54 -8 089,54 140,2 

 

Henkilöstöhallinnon tulosyksikölle kirjataan tuloksi Kelan korvaus työterveyshuollosta.  

Henkilöstöhallinnon tulosyksikölle kirjataan menoksi työterveyshuollon kustannukset, vuonna 2019  

10.530,16 €, (vuonna 2018  3.205,24 €)  ja työhyvinvointikulut sekä virkistyspäivän kulut. Lisäksi tähän 

tulosyksikköön kirjataan koneiden ja laitteiden vuokrakulut ja ICT-kulut.  

 

 

TILINTARKASTUS 

 

Seurakunnan varsinaisena tilintarkastajana on toiminut Pentti Tanskanen, JHTT, HTM  

BDO Audiator Oy JHTT 

Tehtävänä on seurakunnan hallinnon ja talouden tarkastuksen toimittaminen.  

Tilintarkastuksesta annetaan tilintarkastuskertomus kirkkovaltuuston käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi.  

 

 

TILINTARKASTUS Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 2 244,38 3 150,00   3 150,00 2 355,28 794,72 74,8 

Palvelujen ostot 2 244,38 3 150,00   3 150,00 2 309,28 840,72 73,3 

Aineet ja tarvikkeet         46,00 -46,00 0,0 

TOIMINTAKATE 2 244,38 3 150,00   3 150,00 2 355,28 794,72 74,8 

TILIKAUDEN TULOS 2 244,38 3 150,00   3 150,00 2 355,28 794,72 74,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 2 244,38 3 150,00   3 150,00 2 355,28 794,72 74,8 

 

 

 

TYÖPAIKKARUOKAILU Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 013,50 -2 300,00   -2 300,00 -2 307,50 7,50 100,3 

Toimintakulut 2 815,50 3 200,00   3 200,00 3 407,85 -207,85 106,5 

Aineet ja tarvikkeet 2 815,50 3 200,00   3 200,00 3 407,85 -207,85 106,5 

TOIMINTAKATE 802,00 900,00   900,00 1 100,35 -200,35 122,3 

TILIKAUDEN TULOS 802,00 900,00   900,00 1 100,35 -200,35 122,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 802,00 900,00   900,00 1 100,35 -200,35 122,3 
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KIRKKOHERRANVIRASTO 1001080000 

                  Vastuuhenkilö: Kirkkoherra Petteri Hämäläinen 

 

Toiminta-ajatus 

Kirkkoherran virastossa sovitaan kirkolliset toimitukset ja ylläpidetään seurakunnan toimintakalenteria. 

Kirkkoherranvirastossa tehdään myös haudanhoitosopimukset ja laskutukset.  

Toiminta 

Kirkkoherranvirasto oli avoinna ma-to klo 9-15 ja pe klo 9-12.                                                   

Tavoitteet 

Tavoitteena oli hyvän asiakaspalvelun ylläpitäminen ja keskusrekisteriin siirtyminen. 

Tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteet toteutuivat hyvin. 

 

 

 

 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

6130 5970 5852 5663 5578 5443 5344 
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KIRKONKIRJOJEN PITO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         -35,50 35,50 0,0 

Toimintakulut 38 284,38 20 430,00   20 430,00 18 526,66 1 903,34 90,7 

Henkilöstökulut 33 791,74 3 730,00   3 730,00 5 012,07 -1 282,07 134,4 

Palvelujen ostot 3 395,17 16 700,00   16 700,00 13 514,59 3 185,41 80,9 

Vuokrakulut 360,01 0,00   0,00   0,00   

Aineet ja tarvikkeet 737,46 0,00   0,00   0,00   

TOIMINTAKATE 38 284,38 20 430,00   20 430,00 18 491,16 1 938,84 90,5 

TILIKAUDEN TULOS 38 285,14 20 430,00   20 430,00 18 491,16 1 938,84 90,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 38 285,14 20 430,00   20 430,00 18 491,16 1 938,84 90,5 

 

 

 

KIRKKOHERRANVIRASTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -9 812,50 0,00   0,00 -457,00 457,00 0,0 

Myyntituotot -1 116,00 0,00   0,00 -210,00 210,00 0,0 

Maksutuotot -8 396,50 0,00   0,00 -247,00 247,00 0,0 

Tuet ja avustukset -300,00 0,00   0,00   0,00   

Toimintakulut 28 105,91 34 870,00   34 870,00 37 832,37 -2 962,37 108,5 

Henkilöstökulut 21 730,05 28 160,00   28 160,00 34 523,77 -6 363,77 122,6 

Palvelujen ostot 4 375,55 4 000,00   4 000,00 2 089,90 1 910,10 52,2 

Vuokrakulut 963,71 800,00   800,00 369,75 430,25 46,2 

Aineet ja tarvikkeet 1 004,74 1 910,00   1 910,00 848,95 1 061,05 44,4 

Muut toimintakulut 31,86 0,00   0,00   0,00   

TOIMINTAKATE 18 293,41 34 870,00   34 870,00 37 375,37 -2 505,37 107,2 

TILIKAUDEN TULOS 18 293,41 34 870,00   34 870,00 37 375,37 -2 505,37 107,2 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 18 293,41 34 870,00   34 870,00 37 375,37 -2 505,37 107,2 
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YLEINEN SEURAKUNTATYÖ 1001110000 

Vastuuhenkilöt Kirkkoherra Petteri Hämäläinen ja kappalainen Pekka Anttila 

 

Toiminta-ajatus 

Yleisen seurakuntatyön tehtävänä on vahvistaa seurakuntalaisten Jumalanpalvelusten, kirkollisten toimitus-

ten, sairaalahartauksien, sielunhoidon ja muun seurakunnallisen toiminnan kautta välitetään evankeliumin 

hyvää sanomaa ihmisille. 

 

Toiminta 

Vuoden aikana seurakunnan jäseniksi kastettiin 32 lasta. Kirkollisia vihkimisiä oli 7 kappaletta . Vuoden 

aikana kuoli 78 seurakunnan jäsentä.  Hartaustilaisuuksia 173 ja niissä oli yhteensä 1730  henkeä. Seurakun-

nassa järjestettiin myös monia muita tilaisuuksia mm. opetushetkiä, juhlia ja tapahtumia. Näihin muihin ta-

pahtumiin osallistui yli 2000 henkeä. Kinkereitä pidettiin 11 kpl eri kinkeripiireissä. Kinkereillä kävi 121 

henkilöä.   

 

Tavoitteet 

Laadukkaasti hoidettu perustyö 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteessa onnistuttiin, koska saimme paljon positiivista palautetta. Huomattavaa on, että toimituksia oli 

merkittävästi vähemmän kuin edellisenä vuonna. Tämä johtuu osittain syntyvyyden laskusta, mutta myös 

hautaan siunaamisia oli ennätyksellisen vähän. 

 

Tunnusluvut 
   2014   2015   2016   2017 2018 2019 

Kastettuja      46       60      45     39  41 32 

Kirkollisia vihkimisiä      15       9      21     19  7 7 

Kuolleita     101     113      99     87 111 78 

Kirkollisiin toimituksiin osallistuneita     5003   5620  4850 4850 4431 3026 

Kirkkoon liittyneitä      20       23      24     10 18 11 

Kirkosta eronneita    101       40      50     49 56 44 

 

 

 

YLEINEN SEURAKUNTA-
TYÖ 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -300,00 0,00   0,00   0,00   

Toimintakulut 22 987,40 15 650,00   15 650,00 21 372,51 -5 722,51 136,6 

Henkilöstökulut -3,73       -4,26 4,26 0,0 

Palvelujen ostot 16 000,72 10 230,00   10 230,00 14 761,79 -4 531,79 144,3 

Vuokrakulut 1 494,40 900,00   900,00 459,38 440,62 51,0 

Aineet ja tarvikkeet 3 790,83 2 520,00   2 520,00 4 449,62 -1 929,62 176,6 

Muut toimintakulut 1 705,18 2 000,00   2 000,00 1 705,98 294,02 85,3 

TOIMINTAKATE 22 687,40 15 650,00   15 650,00 21 372,51 -5 722,51 136,6 

TILIKAUDEN TULOS 22 687,40 15 650,00   15 650,00 21 372,51 -5 722,51 136,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 22 687,40 15 650,00   15 650,00 21 372,51 -5 722,51 136,6 
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JUMALANPALVELUSELÄMÄ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 28 002,16 26 530,00   26 530,00 29 117,10 -2 587,10 109,8 

Henkilöstökulut 24 026,40 23 380,00   23 380,00 24 705,60 -1 325,60 105,7 

Henkilösivukulut 4 761,35 4 580,00   4 580,00 4 787,63 -207,63 104,5 

Palvelujen ostot 3 889,06 3 150,00   3 150,00 4 316,30 -1 166,30 137,0 

Aineet ja tarvikkeet 86,70       95,20 -95,20 0,0 

TOIMINTAKATE 28 002,16 26 530,00   26 530,00 29 117,10 -2 587,10 109,8 

TILIKAUDEN TULOS 28 002,16 26 530,00   26 530,00 29 117,10 -2 587,10 109,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 28 002,16 26 530,00   26 530,00 29 117,10 -2 587,10 109,8 

 

HAUTAANSIUNAAMINEN Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutokset 
2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         -35,65 35,65 0,0 

Toimintakulut 46 903,93 50 040,00   50 040,00 43 674,72 6 365,28 87,3 

Henkilöstökulut 43 634,18 47 860,00   47 860,00 40 157,09 7 702,91 83,9 

Palvelujen ostot 3 269,75 2 180,00   2 180,00 3 517,63 -1 337,63 161,4 

TOIMINTAKATE 46 903,93 50 040,00   50 040,00 43 639,07 6 400,93 87,2 

TILIKAUDEN TULOS 46 903,93 50 040,00   50 040,00 43 639,07 6 400,93 87,2 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 46 903,93 50 040,00   50 040,00 43 639,07 6 400,93 87,2 

 

MUUT KIRKOLLISET TOI-
MITUKSET 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 21 127,30 20 502,00   20 502,00 21 101,81 -599,81 102,9 

Henkilöstökulut 19 060,92 18 802,00   18 802,00 18 941,95 -139,95 100,7 

Palvelujen ostot 2 066,38 1 700,00   1 700,00 2 100,00 -400,00 123,5 

Aineet ja tarvikkeet         59,86 -59,86 0,0 

TOIMINTAKATE 21 127,30 20 502,00   20 502,00 21 101,81 -599,81 102,9 

TILIKAUDEN TULOS 21 127,30 20 502,00   20 502,00 21 101,81 -599,81 102,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 21 127,30 20 502,00   20 502,00 21 101,81 -599,81 102,9 

 

MUUT SEURAKUNTATILAI-
SUUDET 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         -47,50 47,50 0,0 

Toimintakulut 15 836,19 13 070,00   13 070,00 16 466,93 -3 396,93 126,0 

Henkilöstökulut 14 448,17 12 220,00   12 220,00 14 526,37 -2 306,37 118,9 

Palvelujen ostot 1 388,02 850,00   850,00 1 940,56 -1 090,56 228,3 

TOIMINTAKATE 15 836,19 13 070,00   13 070,00 16 419,43 -3 349,43 125,6 

TILIKAUDEN TULOS 15 836,19 13 070,00   13 070,00 16 419,43 -3 349,43 125,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 836,19 13 070,00   13 070,00 16 419,43 -3 349,43 125,6 
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AIKUISTYÖ 1002040000 

Vastuuhenkilö:Kappalainen Pekka Anttila 

 

 

Toiminta-ajatus 

Aikuistyön tavoitteena on toteuttaa seurakunnan työnäkyä Seurakunta elämän keskellä Suonenjoen aikuisvä-

estön keskuudessa. 

Toiminta 

Aikuistyö järjesti suunnitelman mukaisesti matkan Herättäjäjuhlille Nivalaan. Matkalle osallistui 28 henkeä. 

Raamattupiiri toimi vapaaehtoisvoimin. 

Tavoitteet 

Herättäjäjuhlamatkan järjestäminen. 

Teatterivierailun järjestäminen. 

Raamattutoiminnan herättäminen. 

Kirkkovuoteen liittyvät tapahtumat. 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteet toteutuivat osittain. ”Näyttelijävierailun” järjestäminen peruuntui sen kalleuden vuoksi. 

 

AIKUISTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 496,50 -4 100,00   -4 100,00 -2 310,65 -1 789,35 56,4 

Toimintakulut 16 383,32 16 120,00   16 120,00 14 340,44 1 779,56 89,0 

Henkilöstökulut 5 624,03 7 260,00   7 260,00 5 989,98 1 270,02 82,5 

Palvelujen ostot 7 092,35 7 010,00   7 010,00 5 446,28 1 563,72 77,7 

Vuokrakulut 140,00 600,00   600,00 250,00 350,00 41,7 

Aineet ja tarvikkeet 3 526,94 1 250,00   1 250,00 2 654,18 -1 404,18 212,3 

TOIMINTAKATE 13 886,82 12 020,00   12 020,00 12 029,79 -9,79 100,1 

TILIKAUDEN TULOS 13 886,82 12 020,00   12 020,00 12 029,79 -9,79 100,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 13 886,82 12 020,00   12 020,00 12 029,79 -9,79 100,1 
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TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 1002100000 

Vastuuhenkilö:Kirkkoherra Petteri Hämäläinen 

 

Toiminta-ajatus 

Tiedotustoiminnan tehtävänä on välittää avointa ja monipuolista tietoa seurakunnan sanomasta, toiminnasta, 

hallinnosta ja taloudesta.   

 

Toiminta 

Seurakuntauutiset julkaistiin viikoittain paikallislehti Sisä-Savossa, kirkkoherranviraston ja kirkon ilmoitus-

tauluilla sekä seurakunnan kotisivuilla. Paikallislehti Sisä-Savossa ilmestyi neljä kertaa seurakuntasivu. Si-

vulla oli esillä toimikausittain seurakunnan tapahtumat. Seurakunnalla oli paikallislehdessä myös hartauskir-

joitusvuoroja.  

Seurakunnan eri työmuodot tiedottivat tapahtumista mainosten ohella myös henkilökohtaisilla kirjeillä.  

Seurakunnan mediatyöryhmä kokoontui pohtimaan tiedotukseen liittyviä asioita, Mediatyöryhmään kuului-

vat Jenni Venejärvi, Riitta Ylönen, Sirkka Koponen ja Petteri Hämäläinen.  

Seurakunnan facebook –sivujen käyttöä jatkettiin ja Jenni Venejärvi jatkoi facebook-sivujen vastuuhenkilö-

nä.  Jenni Venejärvi yhdessä Riitta Ylösen kanssa toimivat uusien nettisivujen vastuuhenkilöinä päivittäen 

niitä. Jokainen työala päivittää myös nettisivuja itse. 

Nuorisotyössä tiedotettiin lisäksi nuorten käyttämien some-kanavien kautta.  

Sisäisessä tiedottamisessa palveli whatsapp ja sähköposti.  

 

Tavoitteet  

Seurakuntauutiset julkaistaan viikoittain, sekä seurakuntasivu neljä kertaa vuodessa Paikallislehti Sisä-

Savossa.  Lehdessä tiedotetaan aktiivisesti seurakunnan asioista. Uusien kotisivujen aktiivinen kehittäminen 

ja facebook- sivun aktiivinen käyttö. Graafisen ilmeen uudistaminen. 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Tavoitteissa onnistuttiin hyvin. Nettisivujen kehittäminen jatkui ja ne ovat nyt hyvin selkeät ja niistä löytyy 

helposti tietoa. Vuoden alussa saimme nettisivuista myös kriittistä palautetta, mutta vuoden loppuun men-

nessä palautetta ei enää tullut. Muutoinkin kuuntelimme palautetta ja pyrimme toteuttamaan seurakuntalais-

ten toiveita. 

Facebook- sivuille laitettiin mainoksia ja kuvia tapahtumista aktiivisesti. Tosin enemmänkin sisältöä olisi 

voinut sinne laittaa. 

Seurakuntasivu julkaistiin neljä kertaa. Graafisen ilmeen uudistaminen saatiin tehtyä ja siitä seurakunta on 

saanut kiitosta.  

 

 

 

TIEDOTUS Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 33 435,88 25 260,00   25 260,00 33 694,30 -8 434,30 133,4 

Henkilöstökulut 10 575,95 7 460,00   7 460,00 10 385,73 -2 925,73 139,2 

Palvelujen ostot 22 859,93 17 800,00   17 800,00 23 308,57 -5 508,57 130,9 

TOIMINTAKATE 33 435,88 25 260,00   25 260,00 33 694,30 -8 434,30 133,4 

TILIKAUDEN TULOS 33 435,88 25 260,00   25 260,00 33 694,30 -8 434,30 133,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 33 435,88 25 260,00   25 260,00 33 694,30 -8 434,30 133,4 
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JUMALANPALVELUS JA MUSIIKKI 1002200000 

Vastuuhenkilöt: Kanttori Aulikki Salo ja  kirkkoherra Petteri Hämäläinen 

Toiminta-ajatus 

Seurakunnan jumalanpalvelus- ja musiikkielämä välittävät evankeliumin hyvän sanoman uskon vahvis-

tukseksi ja elämän voimaksi mahdollisimman monelle. Seurakuntalaisten elämänkysymykset elävät juma-

lanpalveluksessa, saarnassa, virsissä ja rukouksissa. 

Toiminta 

Messuja ja sanajumalanpalveluksia pidettiin 75 (2018:70). Osallistujia niissä oli yhteensä 8091 (2018: 

8476). Keskiarvot olivat 107 osallistujaa/messu ja 119 osallistujaa/sanajumalanpalvelus (2018: 119 osallistu-

jaa/messu ja 124 osallistujaa/sanajumalanpalvelus). Jumalanpalveluksista messuja oli 40 (37) ja niissä eh-

toolliselle osallistuneita oli 3125 (2373). Jumalanpalveluksista kolme oli konfirmaatiomessuja. Viikkomes-

suja pidettiin 3 (4), joihin osallistui 145 (191) henkilöä, joista ehtoollisella kävi 101 (104). 

 

Perhejumalanpalveluksia pidettiin kaksi kertaa. Tammikuussa kirkossa ja Mikkelinpäivänä seurakuntakodis-

sa, Kouluun lähtevät siunattiin elokuussa kirkossa. Myös koulukirkkoja pidettiin keväällä ja ennen joulua. 

Seurakunnassa pidettiin myös nuorille suunnattuja jumalanpalveluksia ja 

kehitysvammaisten viikkomessu 

 

Uusina jumalanpalveluksina vietettiin tuhkakeskiviikon messua, pääsiäisyön messua ja helatorstain kansan-

laulukirkkoa, jossa toimitettiin myös kylvön siunaaminen. 

 

Luontokirkkoja vietettiin Pursiseuran Kotisatamassa, Lempyyn koulun rannassa, Pörölänmäen metsästysma-

jalla ja Jalkalan kyläkeinulla. Kyläkirkkoja vietettiin uudenvuodenpäivänä, toisena pääsiäispäivänä, helators-

taina, juhannuspäivänä ja tapaninpäivänä. 

 

Omaa kirkkopyhäänsä viettivät mm. Gideonit, Martat, Rauhanyhdistys, Herättäjäyhdistys, maataloustuotta-

jat, Kansanlähetys, Martat, Eläkeliiton Pohjois-Savon piiri ja seurakuntaan muuttaneet. Jumalanpalvelukses-

sa palvelivat edellisten vuosien tapaan mm. kirkkovaltuutetut, eri seurakuntapiirit, Marjanviljelijäyhdistys ja 

partiolaiset. 

 

Musiikkitilaisuuksia järjestettiin 25(2018; 21) ja niissä oli osallistujia 2351(1343) 

 

Kauneimpia joululauluja laulettiin loppiaisena jumalanpalveluksen jälkeen Seurakuntakodissa sekä kolman-

tena ja neljäntenä adventtina kirkossa.  Kauneimpia joululauluja laulettiin myös Suonteella Pirttilahdessa, 

Vehvilä talolla, Halolanmäen kylätalolla, Kärkkäälän kylätalolla, Koskelon matkailukeskuksella, Lempyyn 

metsästysmajalla, Petterin tuvassa, Iisakissa ja Pitäjäntuvalla.  

 

Hiljaisella viikolla kirkossa oli Musiikkimatka pääsiäisen tapahtumiin -esityksiä, joissa musiikissa vastasivat 

Ulla-Sisko Jauhiainen ja Eeva-Leena Ahopelto. 

 

Iltamusiikissa kesällä esiintyivät sopraano Pirjo Honkanen ja Jousikvartetti Väre. 

 

Yhteisvastuun hyväksi järjestettiin konsertti palmusunnuntaina.  

Jalkautumisviikon musiikillisia tapahtumia olivat vanhat rippikoululaulut- yhteislaulutilaisuus Valkoapilassa 

sekä kirkkokuorolaisten vierailut vanhusten hoitolaitoksissa laulattamassa asukkaita 

Aleksis Kiven päivänä toteutettiin runon ja musiikin ilta Kerhotalolla. 

 

Marraskuussa järjestettiin yhdessä Kansan Raamattuseuran kanssa Musiikin majataloilta 

Joulukuun alussa oli Ninni Poijärven & Tommi Kaleniuksen tunnelmallinen JOULU-konsertti ja 

4.adventtina Markku Uhlbäckin LUO SEIMEN LAPSEN -konsertti.   

 

Kirkkokuoro, laulukerho ja nuorten aikuisten lauluryhmä (NAM) jatkoivat aktiivisesti toimintaansa 
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Tavoitteet  
Monipuolisten ja erilaisten kirkkopyhien viettäminen niin, että ne saavuttaisivat myös uusia ihmisiä. Laa-

dukkaiden konserttien järjestäminen. 

Tavoitteiden toteutuminen 

Eri järjestöjen kirkkopyhiä vietettiin edellisten vuosien tapaan. Majataloilta aktivoi uusia osallistujia ja va-

paaehtoisia. Uusia musiikkipainotteisia tilaisuuksia olivat mm. Hevimessu, Pyhiinvaellusmessu ja Majata-

loilta, jonne saapui runsaasti väkeä. Uutta oli myös Koskelon matkailukeskuksella pidetyt Kansanlaulukirk-

ko ja kylvönsiunaus sekä Kauneimmat joululaulut. Kyläkirkot ovat jo vakiintuneet.  

 

Konsertit olivat onnistuneita. Pienimmissäkin konserteissa oli lähes kuusikymmentä kuulijaa ja kaikista kon-

serteista tuli kuulijoilta positiivista palautetta. Myös erityisjumalanpalvelukset saivat kiitosta. 

 

Ympäristödiplomin saaneena seurakuntana arvioimme myös ympäristökasvatuksen toteutumista. Ympäris-

tökasvatuksena voidaan edellisvuosien tapaan pitää luonnon keskellä pidettyjä luontokirkkoja ja joululauluti-

laisuuksia. Vanhoissa tuvissa (Hovi ja Petteri) pidetyissä tilaisuuksissa vaalittiin perinneympäristöä ja sen 

säilyttämistä. 

 

 

 

JUMALANPALVELUS JA MU-
SIIKKI 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 198,60 -2 000,00   -2 000,00 -2 472,50 472,50 123,6 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat         -87,50 87,50 0,0 

Toimintakulut 52 729,72 47 550,00   47 550,00 47 617,00 -67,00 100,1 

Henkilöstökulut 38 860,79 32 480,00   32 480,00 35 318,55 -2 838,55 108,7 

Palvelujen ostot 9 635,59 9 150,00   9 150,00 7 864,92 1 285,08 86,0 

Vuokrakulut 394,66 300,00   300,00 106,43 193,57 35,5 

Aineet ja tarvikkeet 1 438,68 2 120,00   2 120,00 1 927,10 192,90 90,9 

Muut toimintakulut 2 400,00 3 500,00   3 500,00 2 400,00 1 100,00 68,6 

TOIMINTAKATE 48 531,12 45 550,00   45 550,00 45 144,50 405,50 99,1 

TILIKAUDEN TULOS 48 531,12 45 550,00   45 550,00 45 144,50 405,50 99,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 48 531,12 45 550,00   45 550,00 45 144,50 405,50 99,1 
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PÄIVÄKERHOTYÖ 1002310000 

Vastuuhenkilöt lastenohjaajat  

 

Toiminta-ajatus 
Päiväkerhotyö on seurakunnan varhaiskasvatustyötä, jota tehdään alle kouluikäisten lasten ja heidän per-

heidensä kanssa. Työn tavoitteena on tukea kotien kristillistä kasvatusta ja vahvistaa vanhemmuutta ja per-

heyhteyttä. Seurakunnan varhaiskasvatustyön työmuotoina ovat päiväkerho, lapsiparkki, vauvakerho, kesä-

kerho ja lisäksi myös lapsille ja perheille suunnatut tapahtumat ja leirit sekä perhekerho.  

 

Toiminta 

Kevätkaudella päiväkerholaisia oli 36 ja he kokoontuivat 3 ryhmässä. Syyskaudella päiväkerholaisia oli 29 

ja he myös kokoontuivat 3 ryhmässä. Lapsiparkki kokoontui joka toinen perjantai klo 12-15. Lapsiparkissa 

lapsia oli keskimäärin 8 per kerta. Kesäkerho toimi 3.-19.6. ja siihen osallistui keskimäärin 34 lasta. Perhe-

kerho kokoontui keskiviikkoisin seurakuntakodilla klo 9.30-11.30. Kerhossa oli tarjolla joka kerralla läm-

minruoka hintaan 3€/perhe. Perhekerhon kevätretki järjestettiin Suonenjoen uimahallissa. Kesä-heinäkuussa 

otimme kokeiluun yhteistyössä MML:n kanssa puistoperhekerhon keskiviikko iltapäivinä. Uutena toiminta-

na alkanut tykätty vauvakerho toimi joka toinen maanantai klo 12.30-14. Vauvakerhossa vieraili noin 15 

perhettä. Perhejumalanpalveluksia järjestimme Kastettujen sunnuntaina tammikuussa sekä syksyllä Mikke-

linpäivänä. Lastenohjaajat pitivät aamunavauksia Kopolan, Valkeisenmäen ja Iisveden päiväkodeissa sekä 

Metsolan eskariryhmässä ja yksityisessä ryhmäperhepäivähoito Onnenpisarassa. Syksyllä aamunavaukset 

aloitettiin myös Mustikka päiväkodissa. 

 

Tavoitteet 

Laadukas ja monipuolinen päiväkerho ja lapsiparkkitoiminta. Uusien menetelmien, välineiden ja toimintojen 

löytäminen. Perhetapahtumien ja perheiden kanssa tehtävän yhteistyön kehittäminen. Yhteistyön kehittämi-

nen muiden työalojen kanssa. Ympäristökasvatuksen tukeminen. 

 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Kulunut vuosi on ollut muutosten vuosi. Susannan ja Maijun lähdettyä opiskelemaan ja Johannan ja Hannan 

tultua tilalle. Syksyllä päivitimme hieman kerhotalon ja perhekerhon lelutilannetta. Kulunut vuosi on ollut 

toimintarikas, erilaisia tapahtumia on järjestetty ja niistä on tullut hyvää palautetta ja kiitosta. Uutena tapah-

tumana järjestetty vanhempien treffi-ilta oli tykätty ja keräsi porukkaa. Myös aikaisemminkin järjestetyt ta-

pahtumat kuten esimerkiksi isovanhempienilta, jouluaskarteluilta, Mikkelinpäivän perhejumalanpalvelus ja 

kirkkomuskari keräsivät porukkaa. Uutena toimintana alkanut vauvakerho sai suosiota ja vauvaperheitä saa-

tiin hyvin kokoon. Päiväkerholaisten määrä on edelleen laskussa valtakunnallisesti, mutta esimerkiksi vau-

vakerho ja perhetapahtumat keräävät porukkaa. Jatkossa olisikin hyvä kehittää toimintaa enemmän perheen 

pienimmille lapsille ja miettiä kerhojen alkamista jo kaksivuotiaana. Uutena yhteistyönä olimme mukana 

neuvolan järjestämässä perhevalmennuksessa, johon meidät pyydettiin myös jatkossa osallistumaan. Val-

mennuksessa mahdollistui toimintamme, esimerkiksi vauva- ja perhekerhon esittely tuleville lapsiperheille. 

Ympäristökasvatusta edistettiin muun muassa ohjaamalla lapsia kierrättämään eväistä syntyvät roskat oikein, 

sekä hyödyntämällä monipuolisesti kierrätettyä tavaraa askarteluissa. 
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PÄIVÄKERHON, KESÄKERHON JA LAPSIPARKIN KESKIMÄÄRÄISET OSALLISTUJA-

MÄÄRÄT 

 
 2017 2018 2019 

Päiväkerho  57/kevät; 48/syksy 44/kevät; 42/syksy 36/kevät; 29/syksy 

Kesäkerho   39lasta/kerhokerta 33lasta/kerhokerta 34lasta/kerhokerta 

Lapsiparkki 12lasta/lapsiparkki 13lasta/lapsiparkki 8lasta/lapsiparkki 

 

PÄIVÄKERHOTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -816,23 -2 670,00   -2 670,00 -719,20 -1 950,80 26,9 

Toimintakulut 73 499,59 75 140,00   75 140,00 77 839,31 -2 699,31 103,6 

Henkilöstökulut 62 166,17 62 790,00   62 790,00 66 572,21 -3 782,21 106,0 

Palvelujen ostot 7 919,72 6 800,00   6 800,00 6 552,45 247,55 96,4 

Vuokrakulut 488,71       218,86 -218,86 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 2 924,99 5 550,00   5 550,00 4 495,79 1 054,21 81,0 

TOIMINTAKATE 72 683,36 72 470,00   72 470,00 77 120,11 -4 650,11 106,4 

TILIKAUDEN TULOS 72 683,36 72 470,00   72 470,00 77 120,11 -4 650,11 106,4 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 72 683,36 72 470,00   72 470,00 77 120,11 -4 650,11 106,4 

 

PERHEKERHOTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 063,65 -1 200,00   -1 200,00 -1 187,60 -12,40 99,0 

Toimintakulut 16 774,82 12 690,00   12 690,00 18 058,90 -5 368,90 142,3 

Henkilöstökulut 12 385,21 9 190,00   9 190,00 13 524,21 -4 334,21 147,2 

Palvelujen ostot 703,60 900,00   900,00 953,88 -53,88 106,0 

Aineet ja tarvikkeet 3 686,01 2 600,00   2 600,00 3 580,81 -980,81 137,7 

TOIMINTAKATE 15 711,17 11 490,00   11 490,00 16 871,30 -5 381,30 146,8 

TILIKAUDEN TULOS 15 711,17 11 490,00   11 490,00 16 871,30 -5 381,30 146,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 15 711,17 11 490,00   11 490,00 16 871,30 -5 381,30 146,8 
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VARHAISNUORISOTYÖ 1002330000 

Vastuuhenkilö: Diakoni/nuorisotyönohjaaja Mirkka Vehviläinen 

 

 Toiminta-ajatus 

Varhaisnuorisotyön lähtökohtana on toiminta, jossa lapset voivat kohdata ja kokea Pyhän ja rakastavan Ju-

malan sekä saada tukea kristilliseen kasvuunsa. Toiminta- ajatuksena on myös tarjota harrastusmahdollisuus 

lapsille perheen taloudellisesta tilanteesta riippumatta. 

 

Toiminta 

Varhaisnuorisotyön perustan muodostavat kerhot, joita ovat olleet kokki- ja puuhakerhot sekä liikuntakerhot. 

Kokki- ja puuhakerhoja oli kevätkaudella 2 ja liikuntakerhoja 2. Syyskaudella kokki- ja puuhakerhoja oli 2 

ja liikuntakerhoja 1.   Kerhot ovat kokoontuneet Kerhotalolla, Yhtenäiskoululla ja Sammalselän koululla. 

Kerhonohjaajakoulutus pidettiin syksyllä omassa porukassa viikonloppuna. Koulutukseen osallistui 5 nuorta. 

Kerhonohjaajina toimi sekä uusia että ”vanhoja” kerhonohjaajia; liikuntakerhoja ja pienenpien kokki- ja 

puuhakerhoa vetivät uudet ohjaajat. Isompien kokki- ja puuhakerhoja vanhemmat ohjaajat. Tyttöryhmä 

”Hehku” kokoontui keväällä n. kerran kuussa. Ryhmä oli suunnattu tytöille, jotka kaipasivat rohkaisua har-

rastuksiin ja sosiaalisuuteen. Leirejä on järjestetty kesällä (2) ja syyslomalla (2) varhaisnuorille Saunanie-

messä. Leirit ovat olleet 1-3 luokkalaisille ja 4-6 luokkalaisille. Leiriläisiä oli yhteensä 109. Lokakuussa jär-

jestettiin 10-synttärit vuoden 2019 aikana 10-vuotta täyttäneille seurakunnan jäsenille. Juhlijoita oli paikalla 

57.(Kutsuja lähetettiin 62).  Päivänavauksia oli kouluilla joka toinen viikko. Alakoululaisille järjestettiin 

kirkkoon tutustumista opettajien toiveesta. 

  

Ympäristökasvatus 

Ympäristöteema on ollut esillä kerhoissa mm. jätteiden kierrätyksen ja askartelutarvikkeiden myötä. Leiri-

työssä pyrittiin käyttämään kierrätysmateriaaleja askartelussa sekä opetettiin jätteiden lajittelua yhtenä rasti-

tehtävänä. 

  

Tavoitteet 

Laadukas kerhotyö koulutettujen kerhonohjaajien pitämänä. Yhteistyö rovastikunta tasolla. Yhteistyö myös 

perheiden ja koulujen kanssa.  Tarpeita vastaava leirityö.  

 

Tavoitteiden toteutuminen  
 Leirit onnistuivat tavoitteiden mukaisesti. Tulijoita kesällä olisi ollut enemmänkin kuin pystyttiin ottamaan. 

Kerhotyö keräsi myös paljon kerholaisia, yhteen kerhoon oli palkattava lisäohjaaja. Perheiden kanssa yhteis-

työ on toiminut päiväkerhotyön kanssa yhdessä järjestetyissä perheilloissa. Varhaisnuorisotyössä työskenteli 

koko vuoden yksi henkilö puolikkaalla työajalla.  Varhaisnuorisotyöntekijä oli mukana myös Lapsi- ja per-

hepalveluiden muutosohjelman (LAPE) työryhmässä sekä kohtaamispaikka (KOPA) työryhmässä. 

 

 Tunnusluvut 2017 - 2019 

 2017 2018 2019 

kerhot (kevät+syksy)  3+5 4 + 4 5 + 3 

ohjaajat 10 16 16 

kerhojen kokoontumisker-

rat/kerhol. 

100/677 130/1076 108/868 

leirit/leirilaiset 4/110 4/118 4/109 

perheleiri  16  
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VARHAISNUORISOTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -3 042,84 -2 300,00   -2 300,00 -3 581,86 1 281,86 155,7 

Toimintakulut 39 727,32 51 955,00   51 955,00 49 080,61 2 874,39 94,5 

Henkilöstökulut 27 615,30 34 585,00   34 585,00 36 532,46 -1 947,46 105,6 

Palvelujen ostot 5 139,50 9 550,00   9 550,00 5 148,38 4 401,62 53,9 

Vuokrakulut 151,26 300,00   300,00 120,00 180,00 40,0 

Aineet ja tarvikkeet 6 821,26 7 320,00   7 320,00 7 279,77 40,23 99,5 

TOIMINTAKATE 36 684,48 49 655,00   49 655,00 45 498,75 4 156,25 91,6 

TILIKAUDEN TULOS 36 684,48 49 655,00   49 655,00 45 498,75 4 156,25 91,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 36 684,48 49 655,00   49 655,00 45 498,75 4 156,25 91,6 

 

 

 

 PARTIOTOIMINTA 

Suonenjoen seurakunta toimii taustayhteisönä Suonenjoen Sirkut ja Sotkien  partiotoiminnassa. Seurakunta 

maksaa” Partiokolon” vuokran. 
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RIPPIKOULUTYÖ 1002350000 

 Vastuuhenkilö:  Vs. nuorisotyönohjaaja Jenni Venejärvi 

 

Toiminta-ajatus 

Järjestää ja kehittää kirkkojärjestyksen, rippikoulusuunnitelman ja rippikouluohjesäännön osoittamissa puit-

teissa rippikoulu, joka palvelee nuoria ja seurakuntaa. 

Toiminta 

Riparityön puitteissa järjestettiin vuonna 2019 riparit neljälle ryhmälle, jotka olivat liikuntaripari, kevätripa-

ri, Saunaniemi I-ryhmä sekä Saunaniemi II-ryhmä. Riparit ovat toimineet seurakuntaan tutustumisjakson ja 

muun ripariopetuksen puitteissa noudatellen uuden Rippikoulu 2017 –suunnitelman linjauksia. 

 

Vuonna 2019 rippikouluryhmien vahvuus ja konfirmaatiot: 

Ryhmä Nuoria Konfirmaatio Konfirmoituja 

Hiihtolomaripari 20 28.4.2019 19 

Kevätripari 10 28.4.2019 9 

Saunaniemi I ripari 24 23.6.2019 24 

Saunaniemi II ripari 26 28.7.2019 25 

 

Tavoitteet 

-ohjata nuoria seurakuntalaisuuteen ja elämään kristittyinä 

-antaa positiivisia muistoja ja kokemuksia, joilla on kauaskantoiset vaikutuksen nuoren elämässä 

-pitää laadukas ripari, joka haastaa nuoria pohtimaan ja ohjaa rakentamaan suhdetta Jumalaan 

-pitää riparin keskeyttäneiden määrä pienenä 

-säilyttää korkea prosentti riparin suorittaneissa ikäryhmää kohden 

-pitää yllä ympäristökasvatusta 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Riparityössä on onnistuttu ja riparit on pidetty linjassa uuden Rippikoulu 2017 –suunnitelman kanssa. Ripa-

reilla on pyritty uuden suunnitelman mukaisesti tarjoamaan nuorille pohdinnan ja oivalluksen paikkoja ko-

kemuksen, yhdessä pohtimisen ja yhdessä toimimisen kautta. Nuoria on ohjattu kohti nuorta seurakuntalai-

suutta, mikä näkyy esimerkiksi isos- ja kerhonohjaajatoiminnan sekä viikkotoiminnan suosiossa. Ympäristö-

arvoja on pidetty yllä jokapäiväisessä toiminnassa. Rippikouluikäluokasta lähes kaikki ovat käyneet riparin 

ja tulleet konfirmoiduiksi. 

 

RIPPIKOULUTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muu-
tokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -6 179,58 -8 120,00   -8 120,00 -8 348,87 228,87 102,8 

Toimintakulut 59 036,23 68 970,00   68 970,00 70 844,25 -1 874,25 102,7 

Henkilöstökulut 36 487,99 37 000,00   37 000,00 43 583,53 -6 583,53 117,8 

Palvelujen ostot 16 392,45 20 650,00   20 650,00 18 700,62 1 949,38 90,6 

Vuokrakulut 95,26 150,00   150,00 8,37 141,63 5,6 

Aineet ja tarvikkeet 5 970,53 11 170,00   11 170,00 8 551,73 2 618,27 76,6 

Muut toimintakulut 90,00             

TOIMINTAKATE 52 856,65 60 850,00   60 850,00 62 495,38 -1 645,38 102,7 

TILIKAUDEN TULOS 52 856,65 60 850,00   60 850,00 62 495,38 -1 645,38 102,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 52 856,65 60 850,00   60 850,00 62 495,38 -1 645,38 102,7 
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NUORISOTYÖ 1002360000 

Vastuuhenkilö:  Vs.nuorisotyönohjaaja Jenni Venejärvi 

 

Toiminta-ajatus 

Nuorisotyön tehtävä on kutsua nuoret osalliseksi seurakuntaa ja saattaa heitä kohti aikuista seurakuntalai-

suutta. Nuori seurakunta on paikka, jossa nuoret voivat kokoontua, oppia, kasvaa ja kokea Jumalan läsnä-

olon yhteisen toiminnan ja hiljentymisen kautta. 

 

Nuorten avoin toiminta 

Säännöllinen nuorten viikkotoiminta käsitti keväällä keskiviikkoiset Ilkat ja perjantaiset nuortenillat. Näiden 

lisäksi järjestettiin Sattumia pari kertaa kuussa. Kävijöitä on ollut ympäri vuoden, mutta syksyllä viikkokävi-

jöiden määrä lisääntyi merkittävästi, kun erityisesti uudet seiskaluokkalaiset löysivät tiensä seurakunnan 

toimintaan. Toiminta myös kääntyi poikavoittoiseksi. Viikkotoiminnasta on kehittynyt kolmessa vuodessa 

nuoren seurakunnan keskus. 

 

Kaikille avoimia leirejä oli touko-, syys- ja joulukuussa (joista syyskuussa rovastikunnan yhteinen nuorten-

leiri). Reissut teimme Laajavuoren seikkailupuistoon kesäkuussa ja Leppävirralle Kotiinpalaajien keikalle 

syyskuussa. Seurakunnan omat nuorten leirit tulivat molemmat täyteen ja tulijoita olisi ollut enemmänkin. 

Oman seurakunnan kesken järjestetyt leirit ovat selvästi suositumpia. 

 

Isostoiminta 

Isostoiminnan kehittäminen yhdessä nuorten kanssa jatkui vuonna 2019. Olemme toteuttaneet isostoimintaa 

yhä enemmän siitä lähtökohdasta, mitä nuoret isostoiminnalta haluavat. Esim. ykkösvuoden isosten iltapäi-

väkokousten teemat määräytyvät paljolti tämän mukaisesti. Vanhat isoset otetaan mukaan isosleirien ja nuor-

tenleirien tiimeihin jo leirien ohjelmien suunnitteluun. Isostoimintaan kuuluu erityisesti nuoren seurakunnan 

ytimen – avoimen toiminnan – tuntemusta, joten isoset osallistuvat viikkotoimintaan ja seurakunnan leireil-

le/retkille osana isoskoulutustaan. Leireillemme syksyllä ja keväällä omalla porukalla.  

 

Kaupunki- ja kouluyhteistyö 

Kaupungin nuorisotoimen kanssa yhteistyö on jatkunut hyvänä käsittäen Jennin osallistumisen kaupungin 

klubi-iltoihin kuukausittain ja yhteistyön 7-leirien osalta. Koulupäivystystä on jatkettu noin kerran viikossa.  

 

Vastasimme nuorten toiveisiin yön yli kestävistä laneista järjestämällä Yöttömiä öitä, joita järjestettiin kol-

mesti viime vuonna yhteistyössä kaupungin nuorisotoimen kanssa. 

 

Arvio 

Nuorisotyö on vuonna 2019 jatkanut toiminnan uudistamista ja kehittämistä yhdessä nuorten kanssa. Nuor-

ten keskuudessa suosituin työmuoto ovat viikkotoiminta ja leirit.  

 

Toimintaa kuvaavat tunnusluvut 

 2015 2016 2017 2018 2019 

Isostoiminta 

(Kevät/Syksy) 

13 7/ 6 11/ 16 18 / 26 26/27  

Retket / leirit 2/1 1/ 4 3/ 9 2 / 8 3/6 

Leiriläiset * * 188 144 169 

Viikkotoiminta * * - /syksy 101 608 1165 

Yöttömät yöt 

(kevät/syksy) 

- - - - 103 / 55 
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NUORISOTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -1 398,29 -2 140,00   -2 140,00 -2 557,09 417,09 119,5 

Toimintakulut 33 740,70 46 795,00   46 795,00 55 384,13 -8 589,13 118,4 

Henkilöstökulut 23 149,92 30 925,00   30 925,00 35 983,77 -5 058,77 116,4 

Palvelujen ostot 6 478,14 9 620,00   9 620,00 12 099,82 -2 479,82 125,8 

Vuokrakulut 560,46 500,00   500,00 438,33 61,67 87,7 

Aineet ja tarvikkeet 3 552,18 5 750,00   5 750,00 6 702,21 -952,21 116,6 

Muut toimintakulut   0,00   0,00 160,00 -160,00 0,0 

TOIMINTAKATE 32 342,41 44 655,00   44 655,00 52 827,04 -8 172,04 118,3 

TILIKAUDEN TULOS 32 342,41 44 655,00   44 655,00 52 827,04 -8 172,04 118,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 32 342,41 44 655,00   44 655,00 52 827,04 -8 172,04 118,3 

 

 

 

 

 

DIAKONIATYÖ 1002410000 

Vastuuhenkilöt: Diakoni Sirkka Koponen 

 

Toiminta-ajatus 

Diakoniatyön tarkoituksena on kristilliseen rakkauteen perustuva avun antaminen erityisesti niille, joiden 

hätä on suurin ja joita ei muulla tavoin auteta. 

 

Toiminta 

Vuoden aikana asiakkaita kohdattiin 733 kertaa, joista kotikäynneillä 448, vastaanotolla 234, puhelimitse 48 

ja muissa yhteyksissä 3 kertaa. Tavallisimmat yhteydenoton syyt olivat ihmissuhteet, sairaus-, talous- ja us-

konasiat sekä kriisit.  

Taloudellisia avustuksia myönnettiin 10 891,34 € (edellisenä vuonna 14 042.95€). Oman seurakunnan varoja 

käytettiin 7 331,34 € ja hiippakunnalta, diakoniarahastolta ja tukikummeilta saatiin 3 560 €. Vähävaraisten 

jouluavustuksia jaettiin 108 kpl.  

Seurakunnan vanhustyön saamalla testamenttilahjoituksella (6 594,84€) järjestettiin omaishoitajille ja lä-

himmäispalvelun vapaaehtoistyöntekijöille sekä heidän hoidettavilleen virkistyspäivä. Seurakunnalle hankit-

tiin kaksi pyörätuolia, ostettiin paikkakunnan vanhusten hoitolaitoksille isotekstiset virsikirjat ja hankittiin 

virikeaineistoa muistisairaille. Hoitolaitoksissa asuville vanhuksille järjestettiin musiikkiesityksiä. Hankittiin 

kortteja ja varattiin kukkarahaa vanhusten onnittelukäyntejä varten. 

Yhteisvastuukeräyksellä kerättiin varoja nuorten koulutuksen tukemiseen Suomessa kuin ulkomailla. Yh-

teisvastuukeräys tuotti 7 676,38€, josta omaan seurakuntaan jäi 1 535,28€. Tuotolla hankittiin lahjakortteja 

kahden vuoden ajalle, 7 x 100€:n kirjakauppaan ja 3 x 200€ + 1 x 100€ Digisattiin. 

 

Toiminta koostui säännöllisesti kokoontuvista ryhmistä, lyhyistä tilaisuuksista tai pitemmistä tapahtumista 

sekä leireistä ja retkistä. 

Toiminnan kohderyhmiä, osallistujia tai järjestäjiä/yhteistyökumppaneita olivat vammaiset ja vammaisjärjes-

töt, mielenterveyskuntoutujat, päihdekuntoutujat, vanhukset ja laitosasukkaat, perheet, omaishoitajat ja hei-

dän hoidettavansa, naiset, yksinäiset, vapaaehtoistyöntekijät, surevat sekä kuntouttavaan työtoimintaan ja 

nuorten työpajatoimintaan osallistuvat. 

Yhteistyötä tehtiin ennen kaikkea lähetystyön kanssa, Suonenjoen TehdäänItse ry:n kanssa sekä Rautalam-

min seurakunnan diakoniatyön kanssa. Myös vammaisjärjestöt ja laitokset osallistuivat toiminnan järjestämi-

seen. 
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Vapaaehtoistyössä merkittäviä toimijoita olivat Kirpputori, Ystäväpiirit ja Lähimmäispalvelu, Tarinatupa, 

Avoimet ovet sekä yhteisvastuukerääjät. Lähimmäispalvelun vapaaehtoisten määrä kasvoi muutamalla hen-

kilöllä. 

 

Diakoniatyöntekijät pitivät rippikoulutunteja sekä aamunavauksia ala-asteen kouluilla ja yläasteella. Ympä-

ristökasvatusta annettiin Perheiden yhteisvastuutapahtumassa ohjaamalla, neuvomalla ja auttamalla kierrä-

tyksessä. 

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Avustamisessa keskityttiin ihmisten perustarpeisiin. Avustuksia annettiin lähinnä ruokaan ja vaatteisiin Ta-

pulin kirpputorin kautta. Toiminta oli monipuolista ja sen kautta tavoitettiin paljon avun tarvitsijoita. Toi-

minnan toteutumisen mahdollisti tiivis yhteistyö vapaaehtoisten ja yhteistyökumppaneiden kanssa. 

 

         

Toimintaa kuvaavat tunnusluvut ja mittarit 

 TP 2015 TP 2016 TP 2017 TP 2018 TP 2019 

Henkilökohtaiset Asiakas-

kontaktit 

  879 1055 733 

Ryhmät 10 9 9 9 8 

Leirit/leiripäivät 16 (19vrk) 16 (19vrk) 12 11 (13vrk) 7 (9vrk) 

Retket 4 6 2 5 4 

Vapaaehtoistyöntekijät 70 70 80 70 70 

 

 

 

 

 

DIAKONIATYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -5 985,35 -3 270,00   -3 270,00 -4 498,77 1 228,77 137,6 

Toimintakulut 102 136,17 129 460,00   129 460,00 109 016,10 20 443,90 84,2 

Henkilöstökulut 74 653,11 83 870,00   83 870,00 80 772,16 3 097,84 96,3 

Palvelujen ostot 8 490,31 21 450,00   21 450,00 6 642,58 14 807,42 31,0 

Vuokrakulut 2 120,42 2 000,00   2 000,00 1 358,07 641,93 67,9 

Aineet ja tarvikkeet 9 075,92 12 840,00   12 840,00 12 539,65 300,35 97,7 

Annetut avustukset 7 746,41 9 200,00   9 200,00 7 653,64 1 546,36 83,2 

TOIMINTAKATE 96 150,82 126 190,00   126 190,00 104 517,33 21 672,67 82,8 

TILIKAUDEN TULOS 96 150,82 126 190,00   126 190,00 104 517,33 21 672,67 82,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 96 150,82 126 190,00   126 190,00 104 517,33 21 672,67 82,8 
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DIAKONIARAHASTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -16 485,99 -14 610,00   -14 610,00 -14 863,74 253,74 101,7 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusva-

rat 
-10 443,49 -7 100,00   -7 100,00 -12 963,74 5 863,74 182,6 

Tuet ja avustukset 
 

-5 990,00 -7 000,00   -7 000,00 -1 900,00 -5 100,00 27,1 

Toimintakulut 16 485,99 14 610,00   14 610,00 14 863,74 -253,74 101,7 

Palvelujen ostot 79,11 110,00   110,00 98,73 11,27 89,8 

Aineet ja tarvikkeet 728,31             

Annetut avustukset 15 678,57 14 500,00   14 500,00 14 765,01 -265,01 101,8 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

PERHENEUVONTA Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutokset 
2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali 
T-
% 

Toimintakulut 4 137,10 3 000,00   3 000,00 1 098,20 1 901,80 36,6 

Palvelujen ostot 4 137,10 3 000,00   3 000,00 1 098,20 1 901,80 36,6 

TOIMINTAKATE 4 137,10 3 000,00   3 000,00 1 098,20 1 901,80 36,6 

TILIKAUDEN TULOS 4 137,10 3 000,00   3 000,00 1 098,20 1 901,80 36,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 4 137,10 3 000,00   3 000,00 1 098,20 1 901,80 36,6 

 

SIELUNHOITO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 7 757,45 6 720,00   6 720,00 7 390,83 -670,83 110,0 

Henkilöstökulut 7 734,50 6 720,00   6 720,00 7 390,83 -670,83 110,0 

Palvelujen ostot 22,95             

TOIMINTAKATE 7 757,45 6 720,00   6 720,00 7 390,83 -670,83 110,0 

TILIKAUDEN TULOS 7 757,45 6 720,00   6 720,00 7 390,83 -670,83 110,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 7 757,45 6 720,00   6 720,00 7 390,83 -670,83 110,0 

 

LÄHETYSTYÖ 1002600000 

Vastuuhenkilöt: Seurakuntapastori Suvi Iso-Herttua ja lähetyssihteeri Kaarina Vepsäläinen 

 

Toiminta – ajatus 

Lähetystyön tarkoituksena on osallistua Jumalan lähetykseen toteuttamalla Kristuksen kirkolleen antamaa 

lähetystehtävää ei- kristittyjen keskuudessa. Lähetystyö perustuu Jeesuksen antamaan käskyyn: ”Menkää ja 

tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni… ja opettamalla.” 

Lähetystyö on seurakunnan perustehtävä ja kuuluu jokaiselle seurakuntalaiselle. 

Toiminta 

Seurakunnan lähetystyön rungon muodostavat 12 seurakuntalähetyspiiriä, jotka toimivat kinkereillä valitun 

puheenjohtajan johdolla ja naisten lähetyspiiri. 

Lähetysrenkaan kannatus on pysynyt vakaana. Olemme lähettäneet heille lähettien kiertokirjeet. 

Merkittäviä lähetystyön tukijoita ovat kirpputoritoiminta sekä alakerran käsityöpaja. Kirpputorivapaaehtois-

ten ja alakerran käsityöpajan kanssa kokoonnuttiin kerran vuoden aikana, jolloin vaihdettiin ajatuksia ajan-

kohtaisista asioista ja uusia toimintatapahtumia. 

 

Vapaaehtoisia on ollut järjestämässä juhlia ja myyjäisiä.  

Diakoniatyön kanssa on järjestetty yhteisiä tapahtumia. 
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Nimikkosopimukset 

Seurakunnalla on Lähetysseuran kanssa nimikkosopimus Nepalissa, jossa ovat Elina ja Juha Lind. 

Nimikkokohteet ovat Nepali: TEACH Nepal materiaalituotanto 5000€, Elina Lind 5000€ ja Juha Lind 

5000€, Etiopia: Työalue 5000€, Tansania: Naykaton raamattukoulu 5000€ ja Bolivia: Kaivosalueiden lapset 

5000€. Yhteensä Suonenjoen seurakunnan lähetystyökannatus on 35000€. 

Tavoitteet 

Tavoitteena oli pitää lähetystyö seurakunnassamme vilkkaana ja täyttää nimikkosopimukset lähetysseuran 

kanssa sekä kristillisen todistuksen vahvistaminen. Lisäksi oli tavoitteena vuodelle 2019 lähetysnäyttelyn 

järjestäminen, Lähetysjuhlille osallistuminen ja maahanmuuttajien tavoittaminen sekä antaa ympäristökasva-

tusta lähetystyössä. Rippikoululaisille kerrotaan lähetystyöstä ja tärkeydestä.Pidimme lähetystyön vilkkaana 

seurakunnassamme ja saimme täytettyä nimikkosopimuksemme Lähetysseuran kanssa. Lähetystyöntekijä 

Ulla Rissanen Tansaniasta kerkesi vielä käydä kertomassa työskentelykaudestaan. Kirsti Kirjavaisen kanssa 

järjestettiin maaliskuussa 2019 lähetysaiheinen näyttely. Lähetyskasvatuksessa tutustuttiin lähetyskohteiden 

kulttuuriin. 

Lähetyssihteeri kävi kertomassa lähetystyöstä kaikille rippikoululaisille. 

 

  

Tunnuslukuja 

  2018  2019  2020 

Lähetys/Seurakuntapiirit 13 13 12 

Retket 1 2 3 

Vapaaehtoistyöntekijät 50 20 20 

 

LÄHETYSTYÖ Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muu-

tokset 
2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -465,00 -1 500,00   -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,0 

Tuet ja avustukset -220,00 0,00   0,00   0,00   

Toimintakulut 54 804,11 52 800,00   52 800,00 54 247,15 -1 447,15 102,7 

Henkilöstökulut 24 874,78 19 780,00   19 780,00 21 901,17 -2 121,17 110,7 

Palvelujen ostot 3 388,42 5 350,00   5 350,00 4 601,12 748,88 86,0 

Vuokrakulut 436,92 520,00   520,00 579,21 -59,21 111,4 

Aineet ja tarvikkeet 6 103,99 7 150,00   7 150,00 7 165,65 -15,65 100,2 

Annetut avustukset 20 000,00 20 000,00   20 000,00 20 000,00 0,00 100,0 

TOIMINTAKATE 54 339,11 51 300,00   51 300,00 54 247,15 -2 947,15 105,7 

TILIKAUDEN TULOS 54 339,11 51 300,00   51 300,00 54 247,15 -2 947,15 105,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 54 339,11 51 300,00   51 300,00 54 247,15 -2 947,15 105,7 

 

NIMIKKOLÄHETTI Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -22 075,33 -20 400,00   -20 400,00 -27 284,39 6 884,39 133,7 

Myyntituotot -182,80 -150,00   -150,00 -75,50 -74,50 50,3 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusva-

rat 
-21 892,53 -20 250,00   -20 250,00 -27 208,89 6 958,89 134,4 

Toimintakulut 22 075,33 20 400,00   20 400,00 27 284,39 -6 884,39 133,7 

Annetut avustukset 22 075,33 20 400,00   20 400,00 27 284,39 -6 884,39 133,7 

TILIKAUDEN TULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 
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HAUTAUSTOIMI 1004030000, 1004030100, 1004040000 

Vastuuhenkilö: Talouspäällikkö Leena Paananen 

 

Toiminta-ajatus 

Tähän pääluokkaan sisältyvät hautausmaahallinnon, hautausmaiden rakennusten ja hautausmaiden tulot ja 

menot. Suonenjoen seurakunnalla on kaksi hautausmaata; Vanha ja Lepomäen hautausmaa, yhteensä noin 

9 hehtaaria. Hautauksia oli 79. 

Kirkon ympärillä on sankakarihautausmaa.  

Hienotunteinen asiakaspalvelu, surutyön tukeminen ja vainajien kunnioittaminen ovat 

lakisääteisen hautaustoimen kehittämisen ja hautausmaiden puistomaisen ylläpidon lähtökohtia. 

Hautaustoimen kustannusten kohdentaminen kirkkohallituksen ohjeen mukaisesti. 

 

Toiminta 
Hautaustoimen tehtävänä on vastata Suonenjoen seurakunnan hautausmaiden rakennusten ja muun kiinteän 

ja irtaimen omaisuuden sekä hautausmaiden, puisto- ja piha-alueiden hoidosta ja kunnossapidosta sekä hau-

tainhoitorahastosta. 

 

Tavoitteet 

Pyritään mahdollisimman hyvään jätteen lajitteluun opastamalla ja ohjeistamalla haudoilla kävijöitä.  

Hautausmaiden hoitotason ylläpitäminen ja edelleen kehittäminen mahdollisimman taloudellisesti. Kappelin 

viheralueiden hoidosta vastaaminen ja talvikunnossapidosta huolehtiminen tarkoituksenmukaisesti.  

Vanhalta hautausmaalta jatketaan kivien poistoa hoitamattomilta haudoilta.  

 

Tavoitteiden toteutuminen 

 Kappelin ja Lepomäen hautausmaan viheralueista ja talvikunnossapidosta huolehdittiin hyvin. 

Keväällä 9.5. ja syksyllä 22.10. järjestettiin hautausmaiden siivoustalkoot. 

Lakisääteinen hautausmaiden katselmus pidettiin 27.6. Katselmuksen suoritti kirkkoneuvosto, 

kirkkoherra, talouspäällikkö ja seurakunnan puutarhuri. Hautausmaiden yleisilme on siisti.  

Hautakivien poistoa jatketaan Vanhalla hautausmaalla.  

Seurakunnan pitkäaikainen urakoitsija Arvo Ylönen jäi eläkkeelle ja uudeksi urakoitsijaksi valittiin  

Jyrki Härkönen, joka huolehtii haudankaivuupalveluista ja Suonenjoen Kiinteistöhuolto Oy vastaa 

seurakunnan alueiden kunnossapidosta tarpeen mukaan.  

 

 Hautaustoimen tunnuslukuja 

Hautaukset yhteensä           2019   2018       2017 

Arkkuhautaukset              44     76          57 

Tuhkahautaukset              35     45          38 

Hautaukset yhteensä              79    121          95 

Oman srk:n jäseniä              53      93          63 

Muun evl.srk:n jäseniä              11      14          21 

Muita              15      14          11 
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VANHA HAUTAUSMAA Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 36 010,05 36 570,00   36 570,00 38 328,29 -1 758,29 104,8 

Henkilöstökulut 15 311,38 19 020,00   19 020,00 22 389,95 -3 369,95 117,7 

Palvelujen ostot 17 668,02 14 630,00   14 630,00 13 663,44 966,56 93,4 

Aineet ja tarvikkeet 3 030,65 2 920,00   2 920,00 2 274,90 645,10 77,9 

TOIMINTAKATE 36 010,05 36 570,00   36 570,00 38 328,29 -1 758,29 104,8 

TILIKAUDEN TULOS 36 010,05 36 570,00   36 570,00 38 328,29 -1 758,29 104,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 36 010,05 36 570,00   36 570,00 38 328,29 -1 758,29 104,8 

 

 

LEPOMÄEN HAUTAUS-
MAA 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -32 222,00 -11 300,00   -11 300,00 -12 931,00 1 631,00 114,4 

Tuet ja avustukset -300,00 0,00   0,00   0,00   

Toimintakulut 98 093,78 66 150,00   66 150,00 77 120,04 -10 970,04 116,6 

Henkilöstökulut 51 568,87 36 070,00   36 070,00 48 314,96 -12 244,96 133,9 

Palvelujen ostot 37 445,25 18 830,00   18 830,00 18 154,81 675,19 96,4 

Vuokrakulut 108,09       173,93 -173,93 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 8 506,37 11 250,00   11 250,00 10 571,34 678,66 94,0 

Muut toimintakulut 465,20       -95,00 95,00 0,0 

TOIMINTAKATE 65 871,78 54 850,00   54 850,00 64 189,04 -9 339,04 117,0 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 252,00   3 252,00 3 253,52 -1,52 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 3 253,52 3 252,00   3 252,00 3 253,52 -1,52 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 69 125,30 58 102,00   58 102,00 67 442,56 -9 340,56 116,1 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 69 125,30 58 102,00   58 102,00 67 442,56 -9 340,56 116,1 

Lepomäen uudelle hautausmaalle jouduttiin ostamaan uusi kivi muistolaatoille. Hinta 4.500€. 

Tähän tulosyksikölle kirjataan tuloksi hautapaikkamaksut ja hautakivien oikaisut. 

 

VARSINAINEN HAUTAUS-
TOIMI 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 180,00 -17 500,00   -17 500,00 -14 895,00 -2 605,00 85,1 

Toimintakulut 6 244,61 33 110,00   33 110,00 31 096,89 2 013,11 93,9 

Henkilöstökulut 6 244,61 18 110,00   18 110,00 17 082,72 1 027,28 94,3 

Palvelujen ostot   15 000,00   15 000,00 14 014,17 985,83 93,4 

TOIMINTAKATE 4 064,61 15 610,00   15 610,00 16 201,89 -591,89 103,8 

TILIKAUDEN TULOS 4 064,61 15 610,00   15 610,00 16 201,89 -591,89 103,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 4 064,61 15 610,00   15 610,00 16 201,89 -591,89 103,8 

Tähän tulosyksikköön kirjataan tuloksi hautauspalvelumaksut. Menona yrittäjälle maksettavat haudan-

kaivuupalvelut ja haudankaivussa avustajan palkkakulut.  
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KIINTEISTÖTOIMI 

Vastuuhenkilö: Talouspäällikkö Leena Paananen 

 

Toiminta-ajatus 

Kiinteistötoimen pääluokan määrärahoin ylläpidetään seurakunnan kiinteistöt. 

Tähän pääluokkaan sijoittuvat seuraavat kiinteistöt: 

 1005020000 Kirkko 

 1005030000 Tapuli 

 1005040000 Siunauskappeli 

 1005040200 Nuortentalo 

 1005060000 Seurakuntatalo 

 1005060100 Valkeisen toimitalo 

 1005080000 Saunaniemen leirikeskus 

 1005090000 Pikku Pappila 

 1005090200 Harjun Pappila 

 1005070000 Asuinosakkeet, Asemakatu 11 

 1005070001 As Oy Pihlajakatu 13 

              * Seurakunta sai lahjoituksena As Oy Pihlajakatu 13 D 19, 55,5 m2 osakehuoneiston.  

 1005100000 Maa- ja metsätalous 

 

Kiinteistöt Kohde Pinta-ala Hankinta-aika Lainhuuto 

Kirkkomaa 778-422-0015-0020-S 2,98 1.5.1837 1.5.1837 

Seurakuntakoti 778-001-0119-0001-D 0,90 8.11.1950 5.2.1991 

Nuortentalo 778-001-0121-0024-a 0,53 1.5.1837 25.8.1978 

Lepomäki 

Lepomäki 

778-422-16-91 

778-422-16-91 

5,05 

4,04 

7.12.1961 

21.11.2000 

10.5.2004 

10.5.2004 

Valkeisen 

toimitalo 

 

778-5-538-1 

 

   0,08 

 

9.10.1998 

 

3.1.2000 

Kesäkoti 778-420-0003-0015-R    1,19 6.10.1954 4.2.1959 

Pappila 778-422-0014-022-8   67,12 26.8.1877 3.1.2000 

Harju 778-422-0005-0031-A 138,70 25.8.1877 5.1.2000 

Tapanila 778-430-0004-0003-E   69,20 29.5.1969 5.6.1970 

Etelärastila 778-422-18-2-M601   10,60 24.5.2000 19.10.2000 

Vesterinen / 

Testamenttirahasto 

778-405-2-1   74,60 9.11.1989 20.9.1990 

Annila 

Kalela 

778-402-6-20 

778-402-8-8 

55,84 

25,20 

24.11.2009 

 

5.3.2010 

 

Seurakunnalla on metsää 355,30 ha 

 

Toiminta 

Kiinteistötoimi vastaa seurakunnan perustehtävää tukien Suonenjoen seurakunnan kiinteistöjen ja muun 

kiinteän ja irtaimen omaisuuden hoidosta ja kunnossapidosta.  Jätehuoltosuunnitelma päivitetään vuosittain 

ja sitä kehitetään ulkoisia (lainsäädäntö) ja sisäisiä muutospaineita vastaavaksi. 

Viheralueiden kunnossapito. 
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Keittiöpalveluiden tuottaminen seurakunnan omaan käyttöön ja pitopalvelun tuottaminen kysynnän mukaan. 

 

 Seurakuntakodin käyttö 1.1.-31.12.2019 

 

Pitopalvelutoiminta Oma käyttö 

73 / asiakkaat 408 

 

Saunaniemen leirikeskuksessa leirivuorokausia 54. 

Seurakunnan emännät hoitivat leirikeskuksen ruokailut ja siivoustyöt.  

 

Tavoitteet 

Seurakunnan kiinteistöjen kunnosta huolehditaan siten, että niiden kunto ja arvo säilyvät. 

Kiinteistöjen vuokraaminen edelleen.  

 

Seurakunnan ympäristödiplomin uusiminen.  

 

 

Tavoitteiden toteutuminen 
Seurakuntakodin peruskorjaus suoritettiin loppuun. Seurakuntakodille asennettiin autojen lämmitystolpat. 

Valkeisen toimitila vuokrattiin Suonenjoen kaupungin päiväkodin käyttöön. 

Metsää hoidettiin metsätaloussuunnitelman mukaisesti. Metsän myynti koostui: tukkipuuta 514m3, kuitu-

puuta 751m3 ja energiapuuta 115m3. Tähän sisältyy puunmyyntitulot Harjun pappilasta. 

Metsätaloussuunnitelma on voimassa 2029 saakka.  

Seurakunnalla on 35%:n ALV-vähennysoikeus Seurakuntakodin menoista. 

 

KIRKKO Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutokset 
2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -2 130,00 -1 600,00   -1 600,00 -880,00 -720,00 55,0 

Toimintakulut 80 326,68 73 870,00   73 870,00 79 205,10 -5 335,10 107,2 

Henkilöstökulut 26 215,25 22 390,00   22 390,00 21 499,02 890,98 96,0 

Palvelujen ostot 24 529,49 21 280,00   21 280,00 25 288,14 -4 008,14 118,8 

Vuokrakulut 434,98 450,00   450,00 325,19 124,81 72,3 

Aineet ja tarvikkeet 20 994,77 21 650,00   21 650,00 23 920,41 -2 270,41 110,5 

Muut toimintakulut 8 152,19 8 100,00   8 100,00 8 172,34 -72,34 100,9 

TOIMINTAKATE 78 196,68 72 270,00   72 270,00 78 325,10 -6 055,10 108,4 

Poistot ja arvonalentumiset 11 101,96 11 100,00   11 100,00 11 101,96 -1,96 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 11 101,96 11 100,00   11 100,00 11 101,96 -1,96 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 89 298,64 83 370,00   83 370,00 89 427,06 -6 057,06 107,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 89 298,64 83 370,00   83 370,00 89 427,06 -6 057,06 107,3 
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KELLOTAPULI Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 2 895,05 3 130,00   3 130,00 3 361,45 -231,45 107,4 

Palvelujen ostot 1 276,29 1 260,00   1 260,00 1 914,24 -654,24 151,9 

Aineet ja tarvikkeet 1 207,35 1 480,00   1 480,00 1 053,97 426,03 71,2 

Muut toimintakulut 385,01 390,00   390,00 393,24 -3,24 100,8 

TOIMINTAKATE 2 895,05 3 130,00   3 130,00 3 361,45 -231,45 107,4 

Poistot ja arvonalentumiset 1 662,58 1 663,00   1 663,00 1 662,58 0,42 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 662,58 1 663,00   1 663,00 1 662,58 0,42 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 4 557,63 4 793,00   4 793,00 5 024,03 -231,03 104,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 4 557,63 4 793,00   4 793,00 5 024,03 -231,03 104,8 

 

 

SIUNAUSKAPPELI Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -4 530,00 -4 200,00   -4 200,00 -3 900,00 -300,00 92,9 

Toimintakulut 20 745,44 21 050,00   21 050,00 22 308,38 -1 258,38 106,0 

Henkilöstökulut 9 815,08 8 450,00   8 450,00 9 701,06 -1 251,06 114,8 

Palvelujen ostot 2 239,99 4 070,00   4 070,00 2 803,21 1 266,79 68,9 

Aineet ja tarvikkeet 7 295,18 7 330,00   7 330,00 8 408,97 -1 078,97 114,7 

Muut toimintakulut 1 395,19 1 200,00   1 200,00 1 395,14 -195,14 116,3 

TOIMINTAKATE 16 215,44 16 850,00   16 850,00 18 408,38 -1 558,38 109,2 

Poistot ja arvonalentumiset 1 417,17 1 418,00   1 418,00 1 417,17 0,83 99,9 

Suunnitelman mukaiset poistot 1 417,17 1 418,00   1 418,00 1 417,17 0,83 99,9 

TILIKAUDEN TULOS 17 632,61 18 268,00   18 268,00 19 825,55 -1 557,55 108,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 17 632,61 18 268,00   18 268,00 19 825,55 -1 557,55 108,5 

 

 

 

 

KERHOTALO (e NUOR-
TENTALO 

Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muu-
tokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintakulut 19 931,73 19 680,00   19 680,00 24 777,47 -5 097,47 125,9 

Henkilöstökulut 6 793,92 7 460,00   7 460,00 7 591,59 -131,59 101,8 

Palvelujen ostot 3 638,61 3 980,00   3 980,00 8 136,11 -4 156,11 204,4 

Vuokrakulut   200,00   200,00   200,00   

Aineet ja tarvikkeet 7 024,40 5 840,00   5 840,00 6 570,00 -730,00 112,5 

Muut toimintakulut 2 474,80 2 200,00   2 200,00 2 479,77 -279,77 112,7 

TOIMINTAKATE 19 931,73 19 680,00   19 680,00 24 777,47 -5 097,47 125,9 

Poistot ja arvonalentumiset 8 583,70 8 584,00   8 584,00 8 583,70 0,30 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 8 583,70 8 584,00   8 584,00 8 583,70 0,30 100,0 

TILIKAUDEN TULOS 28 515,43 28 264,00   28 264,00 33 361,17 -5 097,17 118,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 28 515,43 28 264,00   28 264,00 33 361,17 -5 097,17 118,0 
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SEURAKUNTAKOTI Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutok-

set 

2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -25 946,96 -24 400,00   -24 400,00 -33 190,58 8 790,58 136,0 

Myyntituotot -20 192,20 -19 900,00   -19 900,00 -26 624,46 6 724,46 133,8 

Vuokratuotot -5 454,76 -4 500,00   -4 500,00 -5 566,12 1 066,12 123,7 

Toimintakulut 104 048,35 95 490,00   95 490,00 124 722,67 -29 232,67 130,6 

Henkilöstökulut 37 166,59 35 680,00   35 680,00 43 320,40 -7 640,40 121,4 

Henkilösivukulut 7 132,88 6 980,00   6 980,00 7 695,73 -715,73 110,3 

Palvelujen ostot 23 624,36 16 730,00   16 730,00 25 451,73 -8 721,73 152,1 

Vuokrakulut 787,20 350,00   350,00 455,00 -105,00 130,0 

Aineet ja tarvikkeet 33 231,57 33 750,00   33 750,00 44 596,63 -10 846,63 132,1 

Muut toimintakulut 9 238,63 8 980,00   8 980,00 10 898,91 -1 918,91 121,4 

TOIMINTAKATE 78 101,39 71 090,00   71 090,00 91 532,09 -20 442,09 128,8 

Poistot ja arvonalentumiset 26 981,33 28 910,00   28 910,00 26 980,45 1 929,55 93,3 

Suunnitelman mukaiset poistot 26 981,33 28 910,00   28 910,00 26 980,45 1 929,55 93,3 

TILIKAUDEN TULOS 105 082,72 100 000,00   100 000,00 118 512,54 -18 512,54 118,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 105 082,72 100 000,00   100 000,00 118 512,54 -18 512,54 118,5 

 

Tähän tulosyksikköön kirjataan tuloksi pitopalvelutuottoina vuokrat, emäntien tuntipalkat ja juhla- 

liinojen pesumaksut.   

 

 

 

LEIRI- JA KURSSIKESKUKSET Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muu-
tokset 
2019 

TA yhteen-
sä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         -15 932,85 15 932,85 0,0 

Muut toimintatuotot         -15 932,85 15 932,85 0,0 

Toimintakulut 42 950,61 25 160,00   25 160,00 52 907,55 -27 747,55 210,3 

Henkilöstökulut 13 397,64 6 340,00   6 340,00 8 833,23 -2 493,23 139,3 

Palvelujen ostot 8 418,44 3 540,00   3 540,00 22 051,54 -18 511,54 622,9 

Aineet ja tarvikkeet 17 455,42 11 460,00   11 460,00 18 325,27 -6 865,27 159,9 

Muut toimintakulut 3 679,11 3 820,00   3 820,00 3 697,51 122,49 96,8 

TOIMINTAKATE 42 950,61 25 160,00   25 160,00 36 974,70 -11 814,70 147,0 

VUOSIKATE 42 950,61 25 160,00   25 160,00 36 974,70 -11 814,70 147,0 

Poistot ja arvonalentumiset 16 252,75 16 253,00   16 253,00 16 420,43 -167,43 101,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 16 252,75 16 253,00   16 253,00 16 420,43 -167,43 101,0 

TILIKAUDEN TULOS 59 203,36 41 413,00   41 413,00 53 395,13 -11 982,13 128,9 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 59 203,36 41 413,00   41 413,00 53 395,13 -11 982,13 128,9 

 

Toimintatuottona ukkosvahingosta saatu vakuutuskorvaus. 
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HAUTAINHOITORAHASTO 
Vastuuhenkilö: Talouspäällikkö Leena Paananen 

 

Toiminta-ajatus 

Seurakunta voi sopia hautaoikeuden haltijan kanssa, että seurakunta hoitaa hautaa määräajan 

maksua vastaan. 

 

Toiminta 

Hoitosopimushautojen hoitotason ylläpitäminen ja kehittäminen mahdollisimman taloudellisesti. 

Seurakunnan ympäristöohjelmaan liittyen tarjottiin vaihtoehtona kesäkukkahoidon tilalle  

perennahoitoa. 

 

Tavoitteet 

Hoitohautojen hoito mahdollisimman hyvin. Hoitohaudoille vaihdetaan mullat joka vuosi. 

Perennoiden lisääminen hoitohaudoille. 

 

Tavoitteiden toteutuminen 

Nuoria palkattiin riittävästi kesätyöntekijöiksi hautausmaille. 

Perennahoitosopimusten määrä lisääntyi. 

 

Sopimusten määrä 31.12.2019: 

5 v sopimukset 127 kpl 

10 v sopimukset 143 kpl  

15 v sopimukset 2 kpl 

20 v sopimukset 2 kpl 

25 v sopimukset 7 kpl 

Muun pituiset sopimukset 1 kpl 

Ainaishoitosopimukset 3 kpl 

 

Kesähoitosopimukset 48 kpl 

 

Hautainhoitorahastolla on As Oy Sillankorvan asunto-osake. 

Osake on vuokrattu. 

 

Osake neliöt hankinta-aika merkitty osakeluett. käyttö 

As Oy Sillankorva 47,0 5.1.1977 6.1.1977 vuokrattu 
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TESTAMENTTIRAHASTO 
Vastuuhenkilöt: Kirkkoherra Petteri Hämäläinen ja talouspäällikkö Leena Paananen  

 
 

  

Osa-aikainen työntekijä työskentelee 2 päivää viikossa vanhustyössä testamenttivaroin. 

Testamenttirahaston tuotto koostuvat asunto-osakkeiden vuokratuotosta sekä metsän myynnistä. 

Testamenttirahastossa on metsää 72,3 ha sekä neljä asunto-osaketta; 

Vesterisen tilalta rauhoitettiin 4.7 ha suuruinen luonnonsuojelualue. Ely-keskuskelta korvausta 

55.200 €. 

 
Osake neliöt hankinta-aika merkitty osakeluettelo. käyttö 

As Oy Pihlajakatu 5 28,0 testamentti 12.05.1976 vuokrattu 

As Oy Pihlajakatu 9 50,0 testamentti 05.04.1976 vuokrattu 

As Oy Pihlajakatu 13 60,0 testamentti 27.08.2001 vuokrattu 

As Oy Pihlajakatu 13 autotalli ostettu 22.1.20019   vuokrattu 

As Oy Väinönkatu 5 53,0 testamentti 03.10.1989 vuokrattu 

 

 

Toiminta-ajatus 

Etsitään yksinäisiä vanhuksia. 

Vanhuksia tuetaan kotikäyntityön ja ystäväpalvelun kautta sekä tarjotaan mahdollisuuksia osallistua seura-

kunnan toimintaan. 

 

Toiminta 

Vanhustyöntekijä Merja Vilokkinen teki kotikäyntityötä ja toimi vapaaehtoisten ystävien tukihenkilönä jär-

jestäen heille yksityistä ja ryhmämuotoista ohjausta. 

Toukokuussa järjestettiin lähimmäispalvelun virkistyspäivä omaishoitajille ja lähimmäispalvelun vanhuksille 

ja vapaaehtoistyöntekijöille.   

Keskeistä toiminnassa oli yhteistyö kaupungin kotipalveluhenkilökunnan kanssa. 

Seurakunnan työntekijä osallistui kaupungin Vanhusneuvoston toimintaan.  

 

Tavoitteet ja niiden toteutuminen 

Lähimmäispalvelua tarvitseville vanhuksille löydettiin ystäviä. 

Vuoden aikana vapaaehtoistyöntekijöitä saatiin muutama lisää.  

 

 

 

Toimintaa kuvaavat tunnusluvut 

    2013    2014    2015    2016    2017    2018 2019 

Vanhukset      48      43      35      40      41      49 36 

Ystävät      17      25      21      20      22      20 22 
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Talousarvion toteutuminen pääluokittain 

 

 

HALLINTO Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutok-

set 
2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -12 841,71 -6 860,00   -6 860,00 -5 812,35 -1 047,65 84,7 

Toimintakulut 229 105,52 204 604,00   204 604,00 229 330,11 -24 726,11 112,1 

Henkilöstökulut 147 721,97 117 014,00   117 014,00 130 220,36 -13 206,36 111,3 

Palvelujen ostot 60 457,02 67 260,00   67 260,00 72 877,98 -5 617,98 108,4 

Vuokrakulut 6 319,00 7 300,00   7 300,00 9 582,72 -2 282,72 131,3 

Aineet ja tarvikkeet 12 870,60 11 030,00   11 030,00 14 908,20 -3 878,20 135,2 

Muut toimintakulut 1 736,93 2 000,00   2 000,00 1 740,85 259,15 87,0 

TOIMINTAKATE 216 263,81 197 744,00   197 744,00 223 517,76 -25 773,76 113,0 

TILIKAUDEN TULOS 216 264,57 197 744,00   197 744,00 223 517,76 -25 773,76 113,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 216 264,57 197 744,00   197 744,00 223 517,76 -25 773,76 113,0 

 

SEURAKUNNALLINEN 
TOIMINTA 

Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA 

muutokset 

2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -75 005,94 -73 790,00   -73 790,00 -76 669,36 2 879,36 103,9 

Toimintakulut 655 512,79 693 092,00   693 092,00 699 881,45 -6 789,45 101,0 

Henkilöstökulut 425 297,42 434 322,00   434 322,00 456 285,61 -21 963,61 105,1 

Palvelujen ostot 102 952,38 119 270,00   119 270,00 104 390,04 14 879,96 87,5 

Vuokrakulut 4 387,69 4 370,00   4 370,00 3 079,27 1 290,73 70,5 

Aineet ja tarvikkeet 44 036,41 55 750,00   55 750,00 55 051,95 698,05 98,7 

Annetut avustukset 76 298,89 75 580,00   75 580,00 72 939,60 2 640,40 96,5 

Muut toimintakulut 2 540,00 3 800,00   3 800,00 8 134,98 -4 334,98 214,1 

TOIMINTAKATE 580 506,85 619 302,00   619 302,00 623 212,09 -3 910,09 100,6 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 580 506,85 619 302,00   619 302,00 623 212,09 -3 910,09 100,6 

 

 

HAUTAUSTOIMI Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -34 402,00 -28 800,00   -28 800,00 -27 826,00 -974,00 96,6 

Toimintakulut 140 348,44 135 830,00   135 830,00 146 545,22 -10 715,22 107,9 

Henkilöstökulut 73 124,86 73 200,00   73 200,00 87 787,63 -14 587,63 119,9 

Palvelujen ostot 55 113,27 48 460,00   48 460,00 45 832,42 2 627,58 94,6 

Vuokrakulut 108,09       173,93 -173,93 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 11 537,02 14 170,00   14 170,00 12 846,24 1 323,76 90,7 

Muut toimintakulut 465,20       -95,00 95,00 0,0 

TOIMINTAKATE 105 946,44 107 030,00   107 030,00 118 719,22 -11 689,22 110,9 

Poistot ja arvonalentumiset 3 253,52 3 252,00   3 252,00 3 253,52 -1,52 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 3 253,52 3 252,00   3 252,00 3 253,52 -1,52 100,0 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 109 199,96 110 282,00   110 282,00 121 972,74 -11 690,74 110,6 
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KIINTEISTÖTOIMI Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muu-

tokset 

2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -123 468,55 -98 040,00   -98 040,00 -197 409,98 99 369,98 201,4 

Toimintakulut 302 830,63 272 165,00   272 165,00 351 985,67 -79 820,67 129,3 

Henkilöstökulut 93 414,88 80 320,00   80 320,00 91 714,80 -11 394,80 114,2 

Palvelujen ostot 81 584,08 61 440,00   61 440,00 97 194,64 -35 754,64 158,2 

Vuokrakulut 1 222,18 1 000,00   1 000,00 3 477,71 -2 477,71 347,8 

Aineet ja tarvikkeet 105 575,94 97 880,00   97 880,00 122 234,94 -24 354,94 124,9 

Muut toimintakulut 21 033,55 31 525,00   31 525,00 37 363,58 -5 838,58 118,5 

TOIMINTAKATE 179 362,08 174 125,00   174 125,00 154 575,69 19 549,31 88,8 

Poistot ja arvonalentumiset 74 607,88 76 537,00   76 537,00 74 774,68 1 762,32 97,7 

Suunnitelman mukaiset poistot 74 607,88 76 537,00   76 537,00 74 774,68 1 762,32 97,7 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 253 969,96 250 662,00   250 662,00 229 350,37 21 311,63 91,5 

        

MAA- JA METSÄTALOUS Toteuma 
1 - 12 /2018 

TA kuluva 
2019 

TA muu-
tokset 
2019 

TA yhteensä 
2019 

Toteuma 
1 - 12 /2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -62 917,59 -40 000,00   -40 000,00 -48 241,55 8 241,55 120,6 

Metsätalouden tuotot -62 917,59 -40 000,00   -40 000,00 -48 241,55 8 241,55 120,6 

Toimintakulut 3 972,78 12 545,00   12 545,00 17 911,52 -5 366,52 142,8 

TOIMINTAKATE -58 944,81 -27 455,00   -27 455,00 -30 330,03 2 875,03 110,5 

Poistot ja arvonalentumiset 2 003,81 2 004,00   2 004,00 2 003,81 0,19 100,0 

Suunnitelman mukaiset poistot 2 003,81 2 004,00   2 004,00 2 003,81 0,19 100,0 

TILIKAUDEN TULOS -56 941,00 -25 451,00   -25 451,00 -28 326,22 2 875,22 111,3 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -56 941,00 -25 451,00   -25 451,00 -28 326,22 2 875,22 111,3 

 

TULOSLASKELMAOSA Toteuma 

1 - 12 /2018 

TA kuluva 

2019 

TA muutok-
set 

2019 

TA yhteensä 

2019 

Toteuma 

1 - 12 /2019 
Yli-ali T-% 

Toimintatuotot         -158 056,55 158 056,55 0,0 

TOIMINTAKATE 0,00       -158 056,55 158 056,55 0,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 244 954,75 -1 298 384,00   -1 298 384,00 -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

Verotuskulut 16 960,22 18 825,00   18 825,00 18 448,84 376,16 98,0 

Keskusrahastomaksut 100 536,00 100 672,00   100 672,00 100 644,00 28,00 100,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -571,96 -797,00   -797,00 -198,30 -598,70 24,9 

Korkotuotot -758,81 -800,00   -800,00 -518,44 -281,56 64,8 

Korkokulut 186,85 3,00   3,00 320,14 -317,14 10 671,3 

VUOSIKATE -1 128 030,49 -1 179 684,00   -1 179 684,00 -1 365 547,16 185 863,16 115,8 

Erilliskirjanpitona hoidetut 

rahastot 
0,00       0,00 0,00 0,0 

Tuotot -100 600,11       -134 348,63 134 348,63 0,0 

Kulut 87 320,50       70 260,42 -70 260,42 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 13 279,61       64 088,21 -64 088,21 0,0 

TILIKAUDEN TULOS -1 128 030,49 -1 179 684,00   -1 179 684,00 -1 365 547,16 185 863,16 115,8 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 128 030,49 -1 179 684,00   -1 179 684,00 -1 365 547,16 185 863,16 115,8 
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1.6.2 Käyttötalousosan toteutuminen  

 

Käyttötalousosa 

       

         
Tulosyksikkö   

TA kuluva 
2019 

TA muutokset 
2019 

TA muutosten 

jälkeen 

2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
11 197   11 197 12 954,44 -1 757,44 115,7 

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
11 197   11 197 12 954,44 -1 757,44 115,7 

1001010101 Kirkkovaltuusto .             

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

      2 431,67 -2 431,67 0,0 

1001010101 Kirkkovaltuusto 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

11 197   11 197 15 386,11 -4 189,11 137,4 

1001010101 Kirkkovaltuusto .             

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1001010101 Kirkkovaltuusto Laskennalliset erät             

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -15 386,11 15 386,11 0,0 

1001010101 Kirkkovaltuusto 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

11 197   11 197 0,00 11 197,00 0,0 

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
19 362   19 362 27 017,19 -7 655,19 139,5 

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

19 362   19 362 27 017,19 -7 655,19 139,5 

1001010102 Kirkkoneuvosto .             

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

      2 431,67 -2 431,67 0,0 

1001010102 Kirkkoneuvosto 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

19 362   19 362 29 448,86 -10 086,86 152,1 

1001010102 Kirkkoneuvosto .             

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1001010102 Kirkkoneuvosto Laskennalliset erät             

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -29 448,86 29 448,86 0,0 

1001010102 Kirkkoneuvosto 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

19 362   19 362 0,00 19 362,00 0,0 

1001050000 Taloushallinto 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-60   -60 -90,00 30,00 150,0 

1001050000 Taloushallinto 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
72 125   72 125 74 731,92 -2 606,92 103,6 

1001050000 Taloushallinto 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

72 065   72 065 74 641,92 -2 576,92 103,6 

1001050000 Taloushallinto .             

1001050000 Taloushallinto 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1001050000 Taloushallinto 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

      1 991,21 -1 991,21 0,0 

1001050000 Taloushallinto 
Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
72 065   72 065 76 633,13 -4 568,13 106,3 



44 

 

nen) 

1001050000 Taloushallinto .             

1001050000 Taloushallinto 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1001050000 Taloushallinto Laskennalliset erät             

1001050000 Taloushallinto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001050000 Taloushallinto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -76 633,13 76 633,13 0,0 

1001050000 Taloushallinto 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

72 065   72 065 0,00 72 065,00 0,0 

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-4 500   -4 500 -2 922,35 -1 577,65 64,9 

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
24 620   24 620 31 131,89 -6 511,89 126,4 

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

20 120   20 120 28 209,54 -8 089,54 140,2 

1001050100 Henkilöstöhallinto .             

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1001050100 Henkilöstöhallinto 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

20 120   20 120 28 209,54 -8 089,54 140,2 

1001050100 Henkilöstöhallinto .             

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1001050100 Henkilöstöhallinto Laskennalliset erät             

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -28 209,54 28 209,54 0,0 

1001050100 Henkilöstöhallinto 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

20 120   20 120 0,00 20 120,00 0,0 

1001050200 Tilintarkastus 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1001050200 Tilintarkastus 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
3 150   3 150 2 355,28 794,72 74,8 

1001050200 Tilintarkastus 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

3 150   3 150 2 355,28 794,72 74,8 

1001050200 Tilintarkastus .             

1001050200 Tilintarkastus 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1001050200 Tilintarkastus 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1001050200 Tilintarkastus 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

3 150   3 150 2 355,28 794,72 74,8 

1001050200 Tilintarkastus .             

1001050200 Tilintarkastus 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1001050200 Tilintarkastus Laskennalliset erät             

1001050200 Tilintarkastus 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001050200 Tilintarkastus 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -2 355,28 2 355,28 0,0 

1001050200 Tilintarkastus 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
3 150   3 150 0,00 3 150,00 0,0 

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-2 300   -2 300 -2 307,50 7,50 100,3 

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

3 200   3 200 3 407,85 -207,85 106,5 

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
900   900 1 100,35 -200,35 122,3 

1001050300 Työpaikkaruokailu .             

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
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1001050300 Työpaikkaruokailu 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

900   900 1 100,35 -200,35 122,3 

1001050300 Työpaikkaruokailu .             

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1001050300 Työpaikkaruokailu Laskennalliset erät             

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -1 100,35 1 100,35 0,0 

1001050300 Työpaikkaruokailu 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
900   900 0,00 900,00 0,0 

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
      -35,50 35,50 0,0 

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

20 430   20 430 18 526,66 1 903,34 90,7 

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
20 430   20 430 18 491,16 1 938,84 90,5 

1001070000 Kirkonkirjojen pito .             

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      4 978,05 -4 978,05 0,0 

1001070000 Kirkonkirjojen pito 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

20 430   20 430 23 469,21 -3 039,21 114,9 

1001070000 Kirkonkirjojen pito .             

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

0   0   0,00   

1001070000 Kirkonkirjojen pito Laskennalliset erät             

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      296,52 -296,52 0,0 

1001070000 Kirkonkirjojen pito 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
20 430   20 430 23 765,73 -3 335,73 116,3 

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
0   0 -457,00 457,00 0,0 

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

34 870   34 870 37 832,37 -2 962,37 108,5 

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
34 870   34 870 37 375,37 -2 505,37 107,2 

1001080000 Kirkkoherranvirasto .             

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

34 870   34 870 37 375,37 -2 505,37 107,2 

1001080000 Kirkkoherranvirasto .             

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1001080000 Kirkkoherranvirasto Laskennalliset erät             

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -37 375,37 37 375,37 0,0 

1001080000 Kirkkoherranvirasto 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
34 870   34 870 0,00 34 870,00 0,0 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
0   0   0,00   

1001110000 
Yleinen seurakun-
tat. 

Toimintakulut 
(ulkoiset) 

15 650   15 650 21 372,51 -5 722,51 136,6 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
15 650   15 650 21 372,51 -5 722,51 136,6 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 
.             

1001110000 
Yleinen seurakun-
tat. 

Toimintatuotot 
(sisäiset) 
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1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Toimintakulut 

(sisäiset) 
      -6 138,00 6 138,00 0,0 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

15 650   15 650 15 234,51 415,49 97,3 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 
.             

1001110000 
Yleinen seurakun-
tat. 

Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 
Laskennalliset erät             

1001110000 
Yleinen seurakun-
tat. 

Sisäiset korkoku-
lut 

            

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Sisäiset vyöry-

tyserät 
      -15 234,51 15 234,51 0,0 

1001110000 
Yleinen seurakun-

tat. 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
15 650   15 650 0,00 15 650,00 0,0 

1002010000 
Jumalanpalvelu-
selämä 

Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 
26 530   26 530 29 117,10 -2 587,10 109,8 

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
26 530   26 530 29 117,10 -2 587,10 109,8 

1002010000 
Jumalanpalvelu-
selämä 

.             

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Toimintakulut 

(sisäiset) 
      53 388,16 -53 388,16 0,0 

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

26 530   26 530 82 505,26 -55 975,26 311,0 

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 
.             

1002010000 
Jumalanpalvelu-
selämä 

Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 
Laskennalliset erät             

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002010000 
Jumalanpalvelu-
selämä 

Sisäiset vyöry-
tyserät 

      22 244,05 -22 244,05 0,0 

1002010000 
Jumalanpalvelu-

selämä 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
26 530   26 530 104 749,31 -78 219,31 394,8 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
      -35,65 35,65 0,0 

1002020000 
Hautaansiunaami-
nen 

Toimintakulut 
(ulkoiset) 

50 040   50 040 43 674,72 6 365,28 87,3 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
50 040   50 040 43 639,07 6 400,93 87,2 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 
.             

1002020000 
Hautaansiunaami-
nen 

Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Toimintakulut 

(sisäiset) 
      8 189,43 -8 189,43 0,0 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

50 040   50 040 51 828,50 -1 788,50 103,6 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 
.             

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002020000 
Hautaansiunaami-
nen 

Laskennalliset erät             

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002020000 
Hautaansiunaami-
nen 

Sisäiset vyöry-
tyserät 

      16 262,25 -16 262,25 0,0 

1002020000 
Hautaansiunaami-

nen 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
50 040   50 040 68 090,75 -18 050,75 136,1 

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

20 502   20 502 21 101,81 -599,81 102,9 

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
20 502   20 502 21 101,81 -599,81 102,9 
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1002030000 Muut kirkol. toimit .             

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      9 099,37 -9 099,37 0,0 

1002030000 Muut kirkol. toimit 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

20 502   20 502 30 201,18 -9 699,18 147,3 

1002030000 Muut kirkol. toimit .             

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002030000 Muut kirkol. toimit Laskennalliset erät             

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      8 981,67 -8 981,67 0,0 

1002030000 Muut kirkol. toimit 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
20 502   20 502 39 182,85 -18 680,85 191,1 

1002040000 Aikuistyö 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-4 100   -4 100 -2 310,65 -1 789,35 56,4 

1002040000 Aikuistyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

16 120   16 120 14 340,44 1 779,56 89,0 

1002040000 Aikuistyö 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
12 020   12 020 12 029,79 -9,79 100,1 

1002040000 Aikuistyö .             

1002040000 Aikuistyö 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002040000 Aikuistyö 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      27 316,51 -27 316,51 0,0 

1002040000 Aikuistyö 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

12 020   12 020 39 346,30 -27 326,30 327,3 

1002040000 Aikuistyö .             

1002040000 Aikuistyö 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002040000 Aikuistyö Laskennalliset erät             

1002040000 Aikuistyö 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002040000 Aikuistyö 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      10 593,00 -10 593,00 0,0 

1002040000 Aikuistyö 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
12 020   12 020 49 939,30 -37 919,30 415,5 

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
      -47,50 47,50 0,0 

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
13 070   13 070 16 466,93 -3 396,93 126,0 

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
13 070   13 070 16 419,43 -3 349,43 125,6 

1002050000 Muut seurakuntatil .             

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002050000 Muut seurakuntatil 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

13 070   13 070 16 419,43 -3 349,43 125,6 

1002050000 Muut seurakuntatil .             

1002050000 Muut seurakuntatil 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002050000 Muut seurakuntatil Laskennalliset erät             

1002050000 Muut seurakuntatil 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002050000 Muut seurakuntatil 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      5 327,93 -5 327,93 0,0 

1002050000 Muut seurakuntatil 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
13 070   13 070 21 747,36 -8 677,36 166,4 

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
25 260   25 260 33 694,30 -8 434,30 133,4 
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1002100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
25 260   25 260 33 694,30 -8 434,30 133,4 

1002100000 Tiedotus ja viestint .             

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002100000 Tiedotus ja viestint 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

25 260   25 260 33 694,30 -8 434,30 133,4 

1002100000 Tiedotus ja viestint .             

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002100000 Tiedotus ja viestint Laskennalliset erät             

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      9 052,01 -9 052,01 0,0 

1002100000 Tiedotus ja viestint 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
25 260   25 260 42 746,31 -17 486,31 169,2 

1002200000 Musiikki 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-2 000   -2 000 -2 472,50 472,50 123,6 

1002200000 Musiikki 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
47 550   47 550 47 617,00 -67,00 100,1 

1002200000 Musiikki 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
45 550   45 550 45 144,50 405,50 99,1 

1002200000 Musiikki .             

1002200000 Musiikki 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002200000 Musiikki 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

      24 063,00 -24 063,00 0,0 

1002200000 Musiikki 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

45 550   45 550 69 207,50 -23 657,50 151,9 

1002200000 Musiikki .             

1002200000 Musiikki 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002200000 Musiikki Laskennalliset erät             

1002200000 Musiikki 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002200000 Musiikki 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      20 619,12 -20 619,12 0,0 

1002200000 Musiikki 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
45 550   45 550 89 826,62 -44 276,62 197,2 

1002310000 Päiväkerho 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-2 670   -2 670 -719,20 -1 950,80 26,9 

1002310000 Päiväkerho 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
75 140   75 140 77 839,31 -2 699,31 103,6 

1002310000 Päiväkerho 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

72 470   72 470 77 120,11 -4 650,11 106,4 

1002310000 Päiväkerho .             

1002310000 Päiväkerho 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002310000 Päiväkerho 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

      33 602,80 -33 602,80 0,0 

1002310000 Päiväkerho 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

72 470   72 470 110 722,91 -38 252,91 152,8 

1002310000 Päiväkerho .             

1002310000 Päiväkerho 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002310000 Päiväkerho Laskennalliset erät             

1002310000 Päiväkerho 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002310000 Päiväkerho 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      33 146,68 -33 146,68 0,0 

1002310000 Päiväkerho 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

72 470   72 470 143 869,59 -71 399,59 198,5 

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-2 300   -2 300 -3 581,86 1 281,86 155,7 
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1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
51 955   51 955 49 080,61 2 874,39 94,5 

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

49 655   49 655 45 498,75 4 156,25 91,6 

1002330000 Varhaisnuorisotyö .             

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      15 987,80 -15 987,80 0,0 

1002330000 Varhaisnuorisotyö 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

49 655   49 655 61 486,55 -11 831,55 123,8 

1002330000 Varhaisnuorisotyö .             

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002330000 Varhaisnuorisotyö Laskennalliset erät             

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      19 041,72 -19 041,72 0,0 

1002330000 Varhaisnuorisotyö 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

49 655   49 655 80 528,27 -30 873,27 162,2 

1002340000 Partio 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1002340000 Partio 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
            

1002340000 Partio 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

            

1002340000 Partio .             

1002340000 Partio 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1002340000 Partio 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      4 646,18 -4 646,18 0,0 

1002340000 Partio 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

      4 646,18 -4 646,18 0,0 

1002340000 Partio .             

1002340000 Partio 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002340000 Partio Laskennalliset erät             

1002340000 Partio 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002340000 Partio 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002340000 Partio 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
      4 646,18 -4 646,18 0,0 

1002350000 Rippikoulu 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-8 120   -8 120 -8 348,87 228,87 102,8 

1002350000 Rippikoulu 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

68 970   68 970 70 844,25 -1 874,25 102,7 

1002350000 Rippikoulu 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
60 850   60 850 62 495,38 -1 645,38 102,7 

1002350000 Rippikoulu .             

1002350000 Rippikoulu 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1002350000 Rippikoulu 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      39 167,76 -39 167,76 0,0 

1002350000 Rippikoulu 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

60 850   60 850 101 663,14 -40 813,14 167,1 

1002350000 Rippikoulu .             

1002350000 Rippikoulu 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002350000 Rippikoulu Laskennalliset erät             

1002350000 Rippikoulu 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002350000 Rippikoulu 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      30 568,43 -30 568,43 0,0 

1002350000 Rippikoulu 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
60 850   60 850 132 231,57 -71 381,57 217,3 
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1002360000 Nuorisotyö 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-2 140   -2 140 -2 557,09 417,09 119,5 

1002360000 Nuorisotyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

46 795   46 795 55 384,13 -8 589,13 118,4 

1002360000 Nuorisotyö 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
44 655   44 655 52 827,04 -8 172,04 118,3 

1002360000 Nuorisotyö .             

1002360000 Nuorisotyö 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002360000 Nuorisotyö 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      22 118,94 -22 118,94 0,0 

1002360000 Nuorisotyö 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

44 655   44 655 74 945,98 -30 290,98 167,8 

1002360000 Nuorisotyö .             

1002360000 Nuorisotyö 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002360000 Nuorisotyö Laskennalliset erät             

1002360000 Nuorisotyö 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002360000 Nuorisotyö 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      21 691,61 -21 691,61 0,0 

1002360000 Nuorisotyö 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
44 655   44 655 96 637,59 -51 982,59 216,4 

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-1 200   -1 200 -1 187,60 -12,40 99,0 

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

12 690   12 690 18 058,90 -5 368,90 142,3 

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
11 490   11 490 16 871,30 -5 381,30 146,8 

1002380000 Perhekerhotyö .             

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002380000 Perhekerhotyö 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

11 490   11 490 16 871,30 -5 381,30 146,8 

1002380000 Perhekerhotyö .             

1002380000 Perhekerhotyö 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002380000 Perhekerhotyö Laskennalliset erät             

1002380000 Perhekerhotyö 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002380000 Perhekerhotyö 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      5 611,01 -5 611,01 0,0 

1002380000 Perhekerhotyö 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
11 490   11 490 22 482,31 -10 992,31 195,7 

1002410000 Diakonia 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-3 270   -3 270 -4 498,77 1 228,77 137,6 

1002410000 Diakonia 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
129 460   129 460 109 016,10 20 443,90 84,2 

1002410000 Diakonia 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
126 190   126 190 104 517,33 21 672,67 82,8 

1002410000 Diakonia .             

1002410000 Diakonia 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002410000 Diakonia 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      37 424,74 -37 424,74 0,0 

1002410000 Diakonia 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

126 190   126 190 141 942,07 -15 752,07 112,5 

1002410000 Diakonia .             

1002410000 Diakonia 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002410000 Diakonia Laskennalliset erät             

1002410000 Diakonia 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002410000 Diakonia 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      42 676,07 -42 676,07 0,0 
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1002410000 Diakonia 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
126 190   126 190 184 618,14 -58 428,14 146,3 

1002410100 Diakonirahasto 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-14 610   -14 610 -14 863,74 253,74 101,7 

1002410100 Diakonirahasto 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
14 610   14 610 14 863,74 -253,74 101,7 

1002410100 Diakonirahasto 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1002410100 Diakonirahasto .             

1002410100 Diakonirahasto 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002410100 Diakonirahasto 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1002410100 Diakonirahasto 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002410100 Diakonirahasto .             

1002410100 Diakonirahasto 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002410100 Diakonirahasto Laskennalliset erät             

1002410100 Diakonirahasto 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002410100 Diakonirahasto 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002410100 Diakonirahasto 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1002410702 YV-keräys 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-5 180   -5 180 -3 236,56 -1 943,44 62,5 

1002410702 YV-keräys 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
5 180   5 180 3 236,56 1 943,44 62,5 

1002410702 YV-keräys 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002410702 YV-keräys .             

1002410702 YV-keräys 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002410702 YV-keräys 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1002410702 YV-keräys 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002410702 YV-keräys .             

1002410702 YV-keräys 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002410702 YV-keräys Laskennalliset erät             

1002410702 YV-keräys 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002410702 YV-keräys 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002410702 YV-keräys 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002420000 Perheneuvonta 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1002420000 Perheneuvonta 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
3 000   3 000 1 098,20 1 901,80 36,6 

1002420000 Perheneuvonta 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

3 000   3 000 1 098,20 1 901,80 36,6 

1002420000 Perheneuvonta .             

1002420000 Perheneuvonta 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002420000 Perheneuvonta 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002420000 Perheneuvonta 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

3 000   3 000 1 098,20 1 901,80 36,6 

1002420000 Perheneuvonta .             

1002420000 Perheneuvonta 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002420000 Perheneuvonta Laskennalliset erät             

1002420000 Perheneuvonta 
Sisäiset korkoku-

lut 
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1002420000 Perheneuvonta 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002420000 Perheneuvonta 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

3 000   3 000 1 098,20 1 901,80 36,6 

1002550000 Sielunhoito 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1002550000 Sielunhoito 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
6 720   6 720 7 390,83 -670,83 110,0 

1002550000 Sielunhoito 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

6 720   6 720 7 390,83 -670,83 110,0 

1002550000 Sielunhoito .             

1002550000 Sielunhoito 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1002550000 Sielunhoito 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002550000 Sielunhoito 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

6 720   6 720 7 390,83 -670,83 110,0 

1002550000 Sielunhoito .             

1002550000 Sielunhoito 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002550000 Sielunhoito Laskennalliset erät             

1002550000 Sielunhoito 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002550000 Sielunhoito 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      2 433,22 -2 433,22 0,0 

1002550000 Sielunhoito 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

6 720   6 720 9 824,05 -3 104,05 146,2 

1002600000 Lähetys 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-1 500   -1 500 0,00 -1 500,00 0,0 

1002600000 Lähetys 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

52 800   52 800 54 247,15 -1 447,15 102,7 

1002600000 Lähetys 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
51 300   51 300 54 247,15 -2 947,15 105,7 

1002600000 Lähetys .             

1002600000 Lähetys 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1002600000 Lähetys 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      16 253,58 -16 253,58 0,0 

1002600000 Lähetys 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

51 300   51 300 70 500,73 -19 200,73 137,4 

1002600000 Lähetys .             

1002600000 Lähetys 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002600000 Lähetys Laskennalliset erät             

1002600000 Lähetys 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002600000 Lähetys 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      19 036,61 -19 036,61 0,0 

1002600000 Lähetys 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
51 300   51 300 89 537,34 -38 237,34 174,5 

1002600300 Nimikkolähetti 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-20 400   -20 400 -27 284,39 6 884,39 133,7 

1002600300 Nimikkolähetti 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

20 400   20 400 27 284,39 -6 884,39 133,7 

1002600300 Nimikkolähetti 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1002600300 Nimikkolähetti .             

1002600300 Nimikkolähetti 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002600300 Nimikkolähetti 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002600300 Nimikkolähetti 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002600300 Nimikkolähetti .             

1002600300 Nimikkolähetti 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1002600300 Nimikkolähetti Laskennalliset erät             
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1002600300 Nimikkolähetti 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002600300 Nimikkolähetti 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002600300 Nimikkolähetti 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1002600400 Kirpputori 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-6 300   -6 300 -5 524,98 -775,02 87,7 

1002600400 Kirpputori 
Toimintakulut 
(ulkoiset) 

6 300   6 300 5 524,98 775,02 87,7 

1002600400 Kirpputori 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1002600400 Kirpputori .             

1002600400 Kirpputori 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1002600400 Kirpputori 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1002600400 Kirpputori 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

0   0 0,00 0,00 0,0 

1002600400 Kirpputori .             

1002600400 Kirpputori 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1002600400 Kirpputori Laskennalliset erät             

1002600400 Kirpputori 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1002600400 Kirpputori 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1002600400 Kirpputori 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
0   0 0,00 0,00 0,0 

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
36 570   36 570 38 328,29 -1 758,29 104,8 

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
36 570   36 570 38 328,29 -1 758,29 104,8 

1004030000 Vanha hautausmaa .             

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
      9 726,65 -9 726,65 0,0 

1004030000 Vanha hautausmaa 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

36 570   36 570 48 054,94 -11 484,94 131,4 

1004030000 Vanha hautausmaa .             

1004030000 Vanha hautausmaa 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1004030000 Vanha hautausmaa Laskennalliset erät             

1004030000 Vanha hautausmaa 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1004030000 Vanha hautausmaa 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      13 656,55 -13 656,55 0,0 

1004030000 Vanha hautausmaa 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
36 570   36 570 61 711,49 -25 141,49 168,7 

1004030100 
Lepomäen hau-
tausmaa 

Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-11 300   -11 300 -12 931,00 1 631,00 114,4 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 
66 150   66 150 77 120,04 -10 970,04 116,6 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
54 850   54 850 64 189,04 -9 339,04 117,0 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 
.             

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Toimintakulut 

(sisäiset) 
      4 863,33 -4 863,33 0,0 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

54 850   54 850 69 052,37 -14 202,37 125,9 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 
.             

1004030100 
Lepomäen hau-
tausmaa 

Poistot ja arvon-
alentumiset 

3 252   3 252 3 253,52 -1,52 100,0 
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1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 
Laskennalliset erät             

1004030100 
Lepomäen hau-
tausmaa 

Sisäiset korkoku-
lut 

            

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Sisäiset vyöry-

tyserät 
      24 935,50 -24 935,50 0,0 

1004030100 
Lepomäen hau-

tausmaa 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
58 102   58 102 97 241,39 -39 139,39 167,4 

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-17 500   -17 500 -14 895,00 -2 605,00 85,1 

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 
33 110   33 110 31 096,89 2 013,11 93,9 

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

15 610   15 610 16 201,89 -591,89 103,8 

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 
.             

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 

Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

15 610   15 610 16 201,89 -591,89 103,8 

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

.             

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 

Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 
Laskennalliset erät             

1004040000 
Varsinainen hau-
taust 

Sisäiset korkoku-
lut 

            

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 

Sisäiset vyöry-

tyserät 
      1 304,21 -1 304,21 0,0 

1004040000 
Varsinainen hau-

taust 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
15 610   15 610 17 506,10 -1 896,10 112,1 

1005020000 Kirkot 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-1 600   -1 600 -880,00 -720,00 55,0 

1005020000 Kirkot 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
73 870   73 870 79 205,10 -5 335,10 107,2 

1005020000 Kirkot 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
72 270   72 270 78 325,10 -6 055,10 108,4 

1005020000 Kirkot .             

1005020000 Kirkot 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -90 993,70 90 993,70 0,0 

1005020000 Kirkot 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005020000 Kirkot 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

72 270   72 270 -12 668,60 84 938,60 -17,5 

1005020000 Kirkot .             

1005020000 Kirkot 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
11 100   11 100 11 101,96 -1,96 100,0 

1005020000 Kirkot Laskennalliset erät             

1005020000 Kirkot 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005020000 Kirkot 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      1 566,64 -1 566,64 0,0 

1005020000 Kirkot 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
83 370   83 370 0,00 83 370,00 0,0 

1005030000 Kellotapulit 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1005030000 Kellotapulit 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
3 130   3 130 3 361,45 -231,45 107,4 

1005030000 Kellotapulit 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
3 130   3 130 3 361,45 -231,45 107,4 

1005030000 Kellotapulit .             

1005030000 Kellotapulit 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -5 024,03 5 024,03 0,0 

1005030000 Kellotapulit 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005030000 Kellotapulit 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

3 130   3 130 -1 662,58 4 792,58 -53,1 
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1005030000 Kellotapulit .             

1005030000 Kellotapulit 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
1 663   1 663 1 662,58 0,42 100,0 

1005030000 Kellotapulit Laskennalliset erät             

1005030000 Kellotapulit 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005030000 Kellotapulit 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1005030000 Kellotapulit 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
4 793   4 793 0,00 4 793,00 0,0 

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-4 200   -4 200 -3 900,00 -300,00 92,9 

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
21 050   21 050 22 308,38 -1 258,38 106,0 

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
16 850   16 850 18 408,38 -1 558,38 109,2 

1005040000 Siunauskappelit .             

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005040000 Siunauskappelit 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

16 850   16 850 18 408,38 -1 558,38 109,2 

1005040000 Siunauskappelit .             

1005040000 Siunauskappelit 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
1 418   1 418 1 417,17 0,83 99,9 

1005040000 Siunauskappelit Laskennalliset erät             

1005040000 Siunauskappelit 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005040000 Siunauskappelit 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      6 615,94 -6 615,94 0,0 

1005040000 Siunauskappelit 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
18 268   18 268 26 441,49 -8 173,49 144,7 

1005040200 Nuortentalo 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

            

1005040200 Nuortentalo 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
19 680   19 680 24 777,47 -5 097,47 125,9 

1005040200 Nuortentalo 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
19 680   19 680 24 777,47 -5 097,47 125,9 

1005040200 Nuortentalo .             

1005040200 Nuortentalo 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -33 938,46 33 938,46 0,0 

1005040200 Nuortentalo 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005040200 Nuortentalo 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

19 680   19 680 -9 160,99 28 840,99 -46,5 

1005040200 Nuortentalo .             

1005040200 Nuortentalo 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
8 584   8 584 8 583,70 0,30 100,0 

1005040200 Nuortentalo Laskennalliset erät             

1005040200 Nuortentalo 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005040200 Nuortentalo 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      577,29 -577,29 0,0 

1005040200 Nuortentalo 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
28 264   28 264 0,00 28 264,00 0,0 

1005060000 Seurakuntatalo 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-24 400   -24 400 -33 190,58 8 790,58 136,0 

1005060000 Seurakuntatalo 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
95 490   95 490 124 722,67 -29 232,67 130,6 

1005060000 Seurakuntatalo 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
71 090   71 090 91 532,09 -20 442,09 128,8 

1005060000 Seurakuntatalo .             

1005060000 Seurakuntatalo 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -121 583,20 121 583,20 0,0 

1005060000 Seurakuntatalo 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005060000 Seurakuntatalo Toimintakate 2 71 090   71 090 -30 051,11 101 141,11 -42,3 
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(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

1005060000 Seurakuntatalo .             

1005060000 Seurakuntatalo 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
28 910   28 910 26 980,45 1 929,55 93,3 

1005060000 Seurakuntatalo Laskennalliset erät             

1005060000 Seurakuntatalo 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005060000 Seurakuntatalo 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      3 070,66 -3 070,66 0,0 

1005060000 Seurakuntatalo 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

100 000   100 000 0,00 100 000,00 0,0 

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-20 400   -20 400 -20 400,00 0,00 100,0 

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
6 640   6 640 6 010,16 629,84 90,5 

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-13 760   -13 760 -14 389,84 629,84 104,6 

1005060100 Valkeisen toimitalo .             

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      11 116,04 -11 116,04 0,0 

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005060100 Valkeisen toimitalo 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

-13 760   -13 760 -3 273,80 -10 486,20 23,8 

1005060100 Valkeisen toimitalo .             

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
3 274   3 274 3 273,80 0,20 100,0 

1005060100 Valkeisen toimitalo Laskennalliset erät             

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1005060100 Valkeisen toimitalo 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

-10 486   -10 486 0,00 -10 486,00 0,0 

1005070000 Asuinosakkeet 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1005070000 Asuinosakkeet 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
12 500   12 500 14 503,96 -2 003,96 116,0 

1005070000 Asuinosakkeet 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

12 500   12 500 14 503,96 -2 003,96 116,0 

1005070000 Asuinosakkeet .             

1005070000 Asuinosakkeet 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

      -16 593,48 16 593,48 0,0 

1005070000 Asuinosakkeet 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005070000 Asuinosakkeet 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

12 500   12 500 -2 089,52 14 589,52 -16,7 

1005070000 Asuinosakkeet .             

1005070000 Asuinosakkeet 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
2 090   2 090 2 089,52 0,48 100,0 

1005070000 Asuinosakkeet Laskennalliset erät             

1005070000 Asuinosakkeet 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005070000 Asuinosakkeet 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1005070000 Asuinosakkeet 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
14 590   14 590 0,00 14 590,00 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
      -67 425,00 67 425,00 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Toimintakulut 

(ulkoiset) 
      4 259,02 -4 259,02 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 
13 

Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

      -63 165,98 63 165,98 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 
.             

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Toimintatuotot 

(sisäiset) 
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1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

      -63 165,98 63 165,98 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 
.             

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 
13 

Poistot ja arvon-
alentumiset 

            

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 
Laskennalliset erät             

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 
13 

Sisäiset korkoku-
lut 

            

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Sisäiset vyöry-

tyserät 
      70,08 -70,08 0,0 

1005070001 
As Oy Pihlajakatu 

13 

Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
      -63 095,90 63 095,90 0,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

      -15 932,85 15 932,85 0,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
25 160   25 160 52 907,55 -27 747,55 210,3 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
25 160   25 160 36 974,70 -11 814,70 147,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. .             

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -54 041,84 54 041,84 0,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

25 160   25 160 -17 067,14 42 227,14 -67,8 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. .             

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Poistot ja arvon-
alentumiset 

16 253   16 253 16 420,43 -167,43 101,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. Laskennalliset erät             

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      646,71 -646,71 0,0 

1005080000 Leiri-ja kurss.kesk. 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
41 413   41 413 0,00 41 413,00 0,0 

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-7 040   -7 040 -7 040,00 0,00 100,0 

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
1 500   1 500 1 134,21 365,79 75,6 

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
-5 540   -5 540 -5 905,79 365,79 106,6 

1005090000 Muut rakennukset .             

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005090000 Muut rakennukset 
Toimintakate 2 
(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

-5 540   -5 540 -5 905,79 365,79 106,6 

1005090000 Muut rakennukset .             

1005090000 Muut rakennukset 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
1 241   1 241 1 241,26 -0,26 100,0 

1005090000 Muut rakennukset Laskennalliset erät             

1005090000 Muut rakennukset 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005090000 Muut rakennukset 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1005090000 Muut rakennukset 
Työalakate (ulkoi-

set ja sisäiset) 
-4 299   -4 299 -4 664,53 365,53 108,5 

1005090200 Muut rakennukset 
Toimintatuotot 
(ulkoiset) 

-400   -400 -400,00 0,00 100,0 

1005090200 Muut rakennukset 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
600   600 884,18 -284,18 147,4 

1005090200 Muut rakennukset 
Toimintakate 1 

(ulkoinen) 
200   200 484,18 -284,18 242,1 

1005090200 Muut rakennukset .             
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1005090200 Muut rakennukset 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
      -484,18 484,18 0,0 

1005090200 Muut rakennukset 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005090200 Muut rakennukset 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-

nen) 

200   200 0,00 200,00 0,0 

1005090200 Muut rakennukset .             

1005090200 Muut rakennukset 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1005090200 Muut rakennukset Laskennalliset erät             

1005090200 Muut rakennukset 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005090200 Muut rakennukset 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
            

1005090200 Muut rakennukset 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

200   200 0,00 200,00 0,0 

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
-40 000   -40 000 -48 241,55 8 241,55 120,6 

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
12 545   12 545 17 911,52 -5 366,52 142,8 

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

-27 455   -27 455 -30 330,03 2 875,03 110,5 

1005100000 Maa- ja metsätalous .             

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintatuotot 

(sisäiset) 
            

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Toimintakulut 
(sisäiset) 

            

1005100000 Maa- ja metsätalous 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

-27 455   -27 455 -30 330,03 2 875,03 110,5 

1005100000 Maa- ja metsätalous .             

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
2 004   2 004 2 003,81 0,19 100,0 

1005100000 Maa- ja metsätalous Laskennalliset erät             

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      4 809,92 -4 809,92 0,0 

1005100000 Maa- ja metsätalous 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

-25 451   -25 451 -23 516,30 -1 934,70 92,4 

1005500000 Keittiötoimi 
Toimintatuotot 

(ulkoiset) 
            

1005500000 Keittiötoimi 
Toimintakulut 

(ulkoiset) 
      0,00 0,00 0,0 

1005500000 Keittiötoimi 
Toimintakate 1 
(ulkoinen) 

      0,00 0,00 0,0 

1005500000 Keittiötoimi .             

1005500000 Keittiötoimi 
Toimintatuotot 
(sisäiset) 

            

1005500000 Keittiötoimi 
Toimintakulut 

(sisäiset) 
            

1005500000 Keittiötoimi 

Toimintakate 2 

(ulkoinen ja sisäi-
nen) 

      0,00 0,00 0,0 

1005500000 Keittiötoimi .             

1005500000 Keittiötoimi 
Poistot ja arvon-

alentumiset 
            

1005500000 Keittiötoimi Laskennalliset erät             

1005500000 Keittiötoimi 
Sisäiset korkoku-

lut 
            

1005500000 Keittiötoimi 
Sisäiset vyöry-

tyserät 
      0,59 -0,59 0,0 

1005500000 Keittiötoimi 
Työalakate (ulkoi-
set ja sisäiset) 

      0,59 -0,59 0,0 
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1.6.3 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

 

  TP edellinen vuosi 
2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutok-

set 

2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali T-% 

Toimintatuotot -550 097,90 -207 490   -777 317,09 569 827,09 374,6 

Korvaukset -104,00     0,00 0,00 0,0 

Myyntituotot -25 147,10 -22 560   -29 294,96 6 734,96 129,9 

Maksutuotot -67 330,37 -58 780   -55 941,96 -2 838,04 95,2 

Vuokratuotot -35 194,76 -33 940   -36 711,12 2 771,12 108,2 

Metsätalouden tuotot -62 917,59 -40 000   -48 241,55 8 241,55 120,6 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat -45 388,67 -40 650   -273 739,45 233 089,45 673,4 

Tuet ja avustukset -9 560,71 -11 500   -4 822,35 -6 677,65 41,9 

Muut toimintatuotot -75,00 -60   -17 022,85 16 962,85 28 371,4 

Sisäiset tuotot -304 379,70     -311 542,85 311 542,85 0,0 

Toimintakulut 1 632 177,08 1 305 691   1 739 285,30 -433 594,30 133,2 

Henkilöstökulut 739 559,13 704 856   766 008,40 -61 152,40 108,7 

Palkat ja palkkiot 600 642,89 569 230   622 364,27 -53 134,27 109,3 

Henkilösivukulut 141 480,51 135 626   144 669,36 -9 043,36 106,7 

Henkilöstökulujen oikaisuerät -2 564,27     -1 025,23 1 025,23 0,0 

Palvelujen ostot 300 106,75 296 430   320 295,08 -23 865,08 108,1 

Vuokrakulut 12 036,96 12 670   16 313,63 -3 643,63 128,8 

Sisäiset vuokrakulut 304 379,70     311 542,85 -311 542,85 0,0 

Aineet ja tarvikkeet 174 019,97 178 830   205 041,33 -26 211,33 114,7 

Ostot tilikauden aikana 174 019,97 178 830   205 041,33 -26 211,33 114,7 

Annetut avustukset 76 298,89 75 580   72 939,60 2 640,40 96,5 

Muut toimintakulut 25 775,68 37 325   47 144,41 -9 819,41 126,3 

TOIMINTAKATE 1 082 079,18 1 098 201   961 968,21 136 232,79 87,6 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 244 954,75 -1 298 384   -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

Verotuskulut 16 960,22 18 825   18 448,84 376,16 98,0 

Keskusrahastomaksut 100 536,00 100 672   100 644,00 28,00 100,0 

Rahoitustuotot- ja kulut -571,96 -797   -198,30 -598,70 24,9 

Korkotuotot -758,81 -800   -518,44 -281,56 64,8 

Korkokulut 186,85 3   320,14 -317,14 10 671,3 

VUOSIKATE -45 951,31 -81 483   -245 522,40 164 039,40 301,3 

Poistot ja arvonalentumiset 77 862,16 79 789   78 028,20 1 760,80 97,8 

Suunnitelman mukaiset poistot 77 862,16 79 789   78 028,20 1 760,80 97,8 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot 0,00     0,00 0,00 0,0 

Tuotot -100 600,11     -128 728,00 128 728,00 0,0 

Kulut 87 320,50     70 260,42 -70 260,42 0,0 

Siirrot rahastosta/rahastoon 13 279,61     58 467,58 -58 467,58 0,0 

TILIKAUDEN TULOS 31 910,85 -1 694   -167 494,20 165 800,20 9 887,5 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 31 910,85 -1 694   -167 494,20 165 800,20 9 887,5 
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1.6.4 Verotulot ja valtionrahoitus  

 

 

Pääkirjatili   
TA kuluva 

2019 

TA muutokset 

2019 

Toteuma 

2019 
Yli-ali T-% 

500000 Kirkollisverotulo -1 160 000,00   -1 188 001,15 28 001,15 102,4 

511000 Valtionrahoitus -138 384,00   -138 384,00 0,00 100,0 

Verotulot ja valtionrahoitus -1 298 384,00   -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

VUOSIKATE -1 298 384,00   -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

TILIKAUDEN TULOS -1 298 384,00   -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) -1 298 384,00   -1 326 385,15 28 001,15 102,2 

 

 

 

Verotulojen määräytymisen perusteet  

 

 2019  2018  

Kirkollisvero - % 1,65 % 1,65 % 

Koko kirkon kirkol-

lisveron jako-osuus 

0,0289  0,0293  

Seurakunnan jako-

osuus 

0,0012781168 % 0,0012954550 % 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 

 

1.6.5 Investointiosan toteutuminen  

 

Tulosyksikkö Tilaus   
Kustan- 

nusarvio 

Ed. 
vuosien 

käyttö 

TA  
kuluva 

2019 

Talous-

arvio- 

muutok- 

set 

Talous- 

arvio  

muut.  

jälkeen 

Toteuma  

2019 
Yli/ali 

Kustannus- 

arviosta  

käytetty 

31.12. 

1004030100 
Lepomäen 

hautausmaa 
2001237 

Lepomäen hau-

tausmaa, leikkuri 
13 000 13 640           105 

1004030100 
Lepomäen 

hautausmaa 
Tulos 13 000 13 640           105 

1005020000 Kirkot 2000440 
Suonenjoen 
kirkon urkujen 

korjaus 

  36 150           0 

1005020000 Kirkot 2001238 
Suonenjoen 
kirkko, kamera-

valvonta 

10 000               

1005020000 Kirkot Tulos 10 000 36 150           361 

1005040000 Siunauskappelit 2004702 Siunauskappeli 0               

1005040000 Siunauskappelit Tulos 0               

1005040200 Nuortentalo 2001239 
Nuorten talo, 

ulkomaalaus 
31 000 40 085           129 

1005040200 Nuortentalo Tulos 31 000 40 085           129 

1005060000 Seurakuntatalo 2000522 
Seurakuntatalon 

korjaus 
  52 841           0 

1005060000 Seurakuntatalo 2001617 
Seurakuntatalon 
sisäilmarap.muk. 

kunnost 

0 0           0 

1005060000 Seurakuntatalo 2003956 
Suonenjoen 

seurakuntakoti 
0 49 136       16504,01 -16 504 0 

1005060000 Seurakuntatalo 2006982 
Seurakuntakoti 
Flyygeli 

0               

1005060000 Seurakuntatalo Tulos 0 101 977       16504,01 -16 504 0 

1005070000 Asuinosakkeet 2001041 

As Oy Asemaka-

tu 11 /korjaus 
2014 

  20 895           0 

1005070000 Asuinosakkeet Tulos   20 895           0 

1005080000 
Leiri-ja 

kurss.kesk. 
2001240 

Saunaniemen 

leirikeskus, 
ulkomaalaus 

25 000 34 521           138 

1005080000 
Leiri-ja 
kurss.kesk. 

2002893 

Saunaniemen 

leirikesk käyttö-ja 

viem.v.j 

0 59 475       889,57 -890 0 

1005080000 
Leiri-ja 
kurss.kesk. 

Tulos 25 000 93 995       889,57 -890 380 

Kokonaistulos 79 000 306 743       17393,58 -17 394 410 
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1.6.6 Rahoitusosan toteutuminen  

 

 

  TP edellinen vuosi 
2018 

TA kuluva 
2019 

TA muutok-

set 

2019 

TA Yhteensä 
2019 

Toteuma 
2019 

Yli-ali 
T-
% 

Tulorahoitus -45 951,31 -81 483   -81 483 -245 522,40 164 039,40 301 

Vuosikate -45 951,31 -81 483   -81 483 -245 522,40 164 039,40 301 

Investoinnit 62 700,03       82 393,58 -82 393,58 0 

Investointimenot 62 700,03       82 393,58 -82 393,58 0 

Varsinaisen toiminnan ja investointien 

nettorahavirta 
16 748,72 -81 483   -81 483 -163 128,82 81 645,82 200 

Muut maksuvalmiuden muutokset -49 121,24       26 148,40 -26 148,40 0 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien 
muutokset 

-9 608,80       3 964,10 -3 964,10 0 

Lyhytaikaisten saamisten muutos 10 165,20       12 285,57 -12 285,57 0 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten 

velkojen muutos 
-49 677,64       9 898,73 -9 898,73 0 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -49 121,24       26 148,40 -26 148,40 0 

Rahavarojen muutos -32 372,52 -81 483   -81 483 -136 980,42 55 497,42 168 

Rahavarojen muutos (tase) -32 372,52       -136 980,42 136 980,42 0 

Erotus 65000€ investoinnin toteuman & 
rahoituksen toteuman välillä johtuu 

kirjauksesta tilille 166400, lahjoitus 

Pihlajakatu 13:lle 1.3.2019. 
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1.7 Tilikauden tuloksen muodostuminen ja toiminnan rahoitus  

1.7.1 Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 465 774,24 245 718,20 

Toimintakulut -1 427 742,45 -1 327 797,38 

TOIMINTAKATE -961 968,21 -1 082 079,18 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 326 385,15 1 244 954,75 

Verotuskulut -18 448,84 -16 960,22 

Keskusrahastomaksut -100 644,00 -100 536,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 198,30 571,96 

VUOSIKATE 245 522,40 45 951,31 

Poistot ja arvonalentumiset -78 028,20 -77 862,16 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 128 728,00 100 600,11 

Kulut -70 260,42 -87 320,50 

Siirrot rahastosta/rahastoon -58 467,58 -13 279,61 

TILIKAUDEN TULOS 167 494,20 -31 910,85 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 167 494,20 -31 910,85 

     2019 2018 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, % 32,62 18,51 

Vuosikatteen osuus poistoista, % 314,66 59,02 

Vuosikate, euroa/jäsen 0,00 0,00 
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1.7.2 Rahoituslaskelma ja sen tunnusluvut 

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 245 522,40 45 951,31 

Vuosikate 245 522,40 45 951,31 

Investoinnit -82 393,58 -62 700,03 

Investointimenot -82 393,58 -62 700,03 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 163 128,82 -16 748,72 

Muut maksuvalmiuden muutokset -26 148,40 49 121,24 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -3 964,10 9 608,80 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -12 285,57 -10 165,20 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -9 898,73 49 677,64 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -26 148,40 49 121,24 

Rahavarojen muutos 136 980,42 32 372,52 

Rahavarojen muutos (tase) 136 980,42 32 372,52 

     2019 2018 

Investointien tulorahoitusprosentti % 297,99 73,29 

Rahavarojen riittävyys. pv 122,19 98,87 

Lainanhoitokate 767,92 246,93 
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1.7.3 Tase ja sen tunnusluvut 

 

  31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 154 703,67 3 150 338,29 

Aineettomat hyödykkeet 10 447,60 12 537,12 

Muut pitkävaikutteiset menot 10 447,60 12 537,12 

Aineelliset hyödykkeet 3 009 100,07 3 067 645,17 

Maa- ja vesialueet 554 446,66 554 446,66 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 367 558,32 369 447,84 

Rakennukset 2 002 668,03 1 947 144,00 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 77 038,73 79 243,37 

Koneet ja kalusto 7 388,33 8 752,33 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 108 610,97 

Sijoitukset 135 156,00 70 156,00 

Osakkeet ja osuudet 135 156,00 70 156,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 618 529,41 589 104,69 

Muut toimeksiantojen varat 618 529,41 589 104,69 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 587 768,46 438 502,47 

Saamiset 42 266,39 29 980,82 

Lyhytaikaiset saamiset 42 266,39 29 980,82 

Myyntisaamiset 5 072,11 13 893,97 

Muut saamiset 0,00 5 224,81 

Siirtosaamiset 37 194,28 10 862,04 

Rahat ja pankkisaamiset 545 502,07 408 521,65 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 361 001,54 4 177 945,45 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 559 709,09 -3 392 214,89 

Peruspääoma -3 174 031,55 -3 174 031,55 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -218 183,34 -250 094,19 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -167 494,20 31 910,85 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -614 998,01 -589 537,39 

Muut toimeksiantojen pääomat -614 998,01 -589 537,39 

VIERAS PÄÄOMA -186 294,44 -196 193,17 

Lyhytaikainen vieras pääoma -186 294,44 -196 193,17 

Ostovelat -17 224,17 -11 502,22 

Muut velat -21 071,73 -26 137,79 

Siirtovelat -147 998,54 -158 553,16 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 361 001,54 -4 177 945,45 
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  2019 2018 

Omavaraisuusaste, % 95,03 94,53 

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen 0,00 0,00 

Suhteellinen velkaantuneisuus, % 10,39 13,16 

Lainakanta, euroa/jäsen 0,00 0,00 

   

    

 

1.8 Seurakuntakonserni  

  --- 

 

1.9 Olennaiset tapahtumat tilinpäätöksen laatimisen jälkeen 

 

--- 

 

Koronavirus COVID 19 epidemian vuoksi seurakunnan toiminta muuttui huomattavasti. 

Seurakunnan tapahtumat jouduttiin perumaan. Työntekijöiden työtehtävät muuttuivat ja osa 

työntekijöistä aloitti etätyöskentelyn. Kohtaamisia rajoitettiin. Toimittiin valtakunnallisten ja 

kirkkohallituksen ohjeiden mukaan. Epidemia tulee muuttamaan seurakunnan kirkollisverokertymää 

koko maassa. Ihmisiä kohdataan uudella tavalla. Erilaisten jumalanpalvelusten, hartauksien ja muun 

toiminnan määrä lisääntyy verkossa.  
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1.10  Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen käsittelyä ja talouden tasapainottamista koskeviksi toimen-

piteiksi  

 

KIRKKONEUVOSTON ESITYS TILIKAUDEN TULOKSEN 

KÄSITTELYÄ JA TALOUDEN TASAPAINOTTAMISTA KOSKEVAKSI 

TOIMENPITEEKSI 

 
Kirkkojärjestyksen 15 luvun 9 §:n mukaan kirkkoneuvosto tekee tilinpäätöksen yhteydessä esityksen tilikau-

den tuloksen käsittelyä sekä talouden tasapainottamista koskeviksi toimenpiteiksi. 

Kirkkovaltuusto päätti seurakunnan veroprosentin hinnaksi 1,65%. 

 

Tilikauden tuloksella tarkoitetaan seurakunnan tuloslaskelman tulosta ennen poistoeron, varausten ja rahas-

tojen muutoksia.  

 

Tilikauden 1.1. - 31.12.2019 tulos on 167.494,20 euroa ylijäämäinen. 

 

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että tilikauden ylijäämäinen tulos 167.494,20 euroa siirretään 

omaan pääomaan sisältyvälle tilikauden yli-/alijäämätilille. 

Lisäyksen jälkeen oma pääoma on 3.559.709,09 euroa. 

 

Kirkkovaltuusto päätti    20.11.2019 37 § luopua Harjun pappilasta ja sitä ympäröivistä pelloista, n 4 ha.  

Seurakunta on päättänyt luopua muistakin tarpeettomista kiinteistöistä.  
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2 TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 
 

2.1 Tuloslaskelma 

 

  1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 465 774,24 245 718,20 

Korvaukset 0,00 104,00 

Myyntituotot 29 294,96 25 147,10 

Maksutuotot 55 941,96 67 330,37 

Vuokratuotot 36 711,12 35 194,76 

Metsätalouden tuotot 48 241,55 62 917,59 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 273 739,45 45 388,67 

Tuet ja avustukset 4 822,35 9 560,71 

Muut toimintatuotot 17 022,85 75,00 

Toimintakulut -1 427 742,45 -1 327 797,38 

Henkilöstökulut -766 008,40 -739 559,13 

Palkat ja palkkiot -622 364,27 -600 642,89 

Henkilösivukulut -144 669,36 -141 480,51 

Henkilökulujen oikaisuerät 1 025,23 2 564,27 

Palvelujen osto -320 295,08 -300 106,75 

Vuokrakulut -16 313,63 -12 036,96 

Aineet ja tarvikkeet -205 041,33 -174 019,97 

Ostot tilikauden aikana -205 041,33 -174 019,97 

Annetut avustukset -72 939,60 -76 298,89 

Muut toimintakulut -47 144,41 -25 775,68 

TOIMINTAKATE -961 968,21 -1 082 079,18 

Verotulot ja valtionrahoitus 1 326 385,15 1 244 954,75 

Verotuskulut -18 448,84 -16 960,22 

Keskusrahastomaksut -100 644,00 -100 536,00 

Rahoitustuotot ja -kulut 198,30 571,96 

Korkotuotot 518,44 758,81 

Korkokulut -320,14 -186,85 

VUOSIKATE 245 522,40 45 951,31 

Poistot ja arvonalentumiset -78 028,20 -77 862,16 

Suunnitelman mukaiset poistot -78 028,20 -77 862,16 

Erilliskirjanpitona hoidetut rahastot     

Tuotot 128 728,00 100 600,11 

Kulut -70 260,42 -87 320,50 

Siirrot rahastosta/rahastoon -58 467,58 -13 279,61 

TILIKAUDEN TULOS 167 494,20 -31 910,85 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 167 494,20 -31 910,85 
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2.2 Rahoituslaskelma 

 

  1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 245 522,40 45 951,31 

Vuosikate 245 522,40 45 951,31 

Investoinnit -82 393,58 -62 700,03 

Investointimenot -82 393,58 -62 700,03 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 163 128,82 -16 748,72 

Muut maksuvalmiuden muutokset -26 148,40 49 121,24 

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset -3 964,10 9 608,80 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -12 285,57 -10 165,20 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -9 898,73 49 677,64 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -26 148,40 49 121,24 

Rahavarojen muutos 136 980,42 32 372,52 

Rahavarojen muutos (tase) 136 980,42 32 372,52 

     1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 136 980,42 32 372,52 

Rahavarat kauden lopussa 545 502,07 408 521,65 

Rahavarat kauden alussa 408 521,65 376 149,13 
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2.3 Tase 

 

  31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 3 154 703,67 3 150 338,29 

Aineettomat hyödykkeet 10 447,60 12 537,12 

Muut pitkävaikutteiset menot 10 447,60 12 537,12 

Aineelliset hyödykkeet 3 009 100,07 3 067 645,17 

Maa- ja vesialueet 554 446,66 554 446,66 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 367 558,32 369 447,84 

Rakennukset 2 002 668,03 1 947 144,00 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 77 038,73 79 243,37 

Koneet ja kalusto 7 388,33 8 752,33 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 0,00 108 610,97 

Sijoitukset 135 156,00 70 156,00 

Osakkeet ja osuudet 135 156,00 70 156,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 618 529,41 589 104,69 

Muut toimeksiantojen varat 618 529,41 589 104,69 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 587 768,46 438 502,47 

Saamiset 42 266,39 29 980,82 

Lyhytaikaiset saamiset 42 266,39 29 980,82 

Myyntisaamiset 5 072,11 13 893,97 

Muut saamiset 0,00 5 224,81 

Siirtosaamiset 37 194,28 10 862,04 

Rahat ja pankkisaamiset 545 502,07 408 521,65 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 4 361 001,54 4 177 945,45 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -3 559 709,09 -3 392 214,89 

Peruspääoma -3 174 031,55 -3 174 031,55 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -218 183,34 -250 094,19 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -167 494,20 31 910,85 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -614 998,01 -589 537,39 

Muut toimeksiantojen pääomat -614 998,01 -589 537,39 

VIERAS PÄÄOMA -186 294,44 -196 193,17 

Lyhytaikainen vieras pääoma -186 294,44 -196 193,17 

Ostovelat -17 224,17 -11 502,22 

Muut velat -21 071,73 -26 137,79 

Siirtovelat -147 998,54 -158 553,16 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -4 361 001,54 -4 177 945,45 
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3 TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT 
 

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muutos 

sivukuluineen 31.12.2019. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 

säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2019 mennessä eikä 

lopputiliä ole vielä laskettu. 

 

Kustannusten kohdentaminen 

Kirkkohallituksen antamien ohjeiden mukaan seurakuntien laskentatoimessa otettiin vuoden 2004 alusta 

käyttöön kustannusten kohdentaminen. Kustannusten kohdentamisen tavoitteena on saada tietoa siitä, mihin 

seurakunnat varojaan käyttävät ja mitkä ovat seurakunnan perustehtävien hoitamiseen käytetyt taloudelliset 

resurssit. kustannusten kohdentamisessa seurakunnan perustehtäviä ovat seurakunnallinen toiminta ja hau-

taustoimi. Hallinto ja kiinteistötoimi ovat seurakuntien tukitoimintoja. 

 

Vuodesta 2004 lähtien kustannukset on kohdennettu tilinpäätöksessä. Kustannusten kohdentaminen on toteu-

tettu siten, että palkkakustannukset on budjetoitu niille tehtäväalueille (kustannuspaikoille), joille ne aiheut-

tamisperiaatteen mukaan kuuluvat. Palkkakustannusten kohdentaminen perustuu siihen, että jokainen työn-

tekijä on arvioinut oman työaikansa käytön eri tehtäviin ja palkkamenot on näiden arvioiden perusteella kir-

jattu kuluksi asianomaisille tehtäväalueille. 

 

Rakennusten ja muiden pysyvien vastaavien poistot ja sisäiset korkokulut kirjataan pääluokan kiinteistötoimi 

eri tehtäväalueille. Kiinteistöjen kokonaiskulut on jaettu tehtäväalueiden käytettävissä olevien hyötyneliöi-

den ja/tai käyttökertojen mukaisessa suhteessa sisäisinä vuokrakuluina. Kiinteistökuluista kohdentamatta 

jäävät asuinrakennukset sekä maa- ja metsätalouden kulut. Hallintokulut (kirkonkirjojenpitoa lukuun otta-

matta), verotuskulut ja keskusrahastomaksut on vyörytetty seurakunnallisen toiminnan eri tehtäväalueille 

niiden välittömien kulujen mukaisessa suhteessa. 

 

Kustannusten kohdentaminen tehtäväalueittain on esitetty talousarvion toteutumisvertailussa. Palkkameno-

jen kohdentamista ja poistoja lukuun ottamatta on kysymys ns. sisäisistä eristä, jotka näkyvät tilinpäätökses-

sä sekä sisäisinä menoina että sisäisinä tuloina. 

 

Kustannusten kohdentaminen lisää kustannustietoisuutta ja oikea tiedon saantia eri toimintojen kustannuk-

sista. Tätä tietoa voidaan käyttää hyväksi sekä seurakuntien omaa toimintaa suunniteltaessa, että laajemmin 

koko kirkon edunvalvonnassa esim. neuvotteluissa valtiovallan kanssa. 

 

Vakuutukset 

Seurakunnan henkilöstön lakisääteisten vakuutusten lisäksi seurakunta on ottanut toiminnalleen kaikki ikä-

ryhmät kattavan ryhmätapaturmavakuutuksen leiri- retki ja kerhotoimintaa varten. Seurakunnan kiinteistöillä 

on täysarvo- tai vastuumääräpohjainen vakuutus. Pientraktoreilla on liikennevakuutus. Seurakunnan metsil-

lä on täysarvovakuutus. Seurakunnan käyttämä vakuutusyhtiö on OP Vakuutus Oy. 
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3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot 

 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen lomapalkkavelan muutos 

sivukuluineen 31.12.2019. Velkaan on laskettu työntekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja 

säästövapaat niiltä työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2019 mennessä eikä 

lopputiliä ole vielä laskettu.  

3.2 Tuloslaskelman liitetiedot 

 

3.2.1 Henkilöstön lukumäärä tehtäväalueittain  

Henkilöstömäärä työaloittain 

                      Hengelliset työntekijät: 

                                       Seurakuntapapisto               2 

  Kirkkomuusikot         1 

  Diakoniatyöntekijät       1,5 

  Nuorisotyöntekijät       1 

  Varhaisnuorisotyöntekijä         0,5 

  Lapsityöntekijät        2 

  Muut seurakuntatyöntekijät      2     

  Yhteensä                                   10 

Muut:  

  Hallinto-ja toimistotyöntekijät  2 

  Hautausmaantyöntekijät            1 

  Kiinteistötyöntekijät                  3 

                                           Yhteensä                     6                           

 

 

 

Työntekijöiden virkistyspäivä pidettiin 20.8.2019.  

Työterveyspalvelut tuotti Työterveyspalvelu Verso Oy /Pihlajalinna Oy.  

Työntekijöillä on ollut mahdollisuus käyttää uimahallin ja kuntosalin palveluita maksutta.  

 

   

Vakituisesta henkilöstöstä (31.12.2019) miehiä 19 % ja naisia 81 %,  

keski-iän ollessa 50,25 vuotta. 

Henkilöstöstä kokoaikaisia 13 ja osa-aikaisia 3. 

Työajattomia 6 ja työajanpiiriin kuuluvia 10.  

Sairaslomapäiviä kertyi 159, muu poissaolot 33.  

Koulutuspäiviä kertyi 70.  

Henkilöstökulut kokonaisuudessaan lisääntyivät edelliseen vuoteen verrattuna. 

Nykyinen Kirkon yleinen virka- ja työehtosopimus voimassa 31.1.2020 asti. 
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3.2.2 Tilikauden palkat, palkkiot  

 

  
Tilikausi 2019 

  Debet/kreditsumma 

Yritys Segmentti   EUR 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Palkat ja palkkiot 622 364,27 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Eläkekulut 128 584,18 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Muut henkilösivukulut 16 085,18 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Saadut henkilöstökorvaukset 1 025,02 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 0,21 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ 766 008,40 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut 12 799,03 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-

kulut 
7 238,53 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Työterveyshuolto 10 530,16 

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

3075 0000307501 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ 30 567,72 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Palkat ja palkkiot 9 491,48 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Eläkekulut 1 934,22 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Muut henkilösivukulut 257,25 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Saadut henkilöstökorvaukset   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ 11 682,95 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-

kulut 
100,00 

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Työterveyshuolto   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

3075 0000307520 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ 100,00 

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Palkat ja palkkiot 15 455,33 

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Eläkekulut 3 198,48 

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Muut henkilösivukulut 413,08 

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Saadut henkilöstökorvaukset   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-)   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Aktivoidut palkat, eläke- ja henkilösivukulut   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ 19 066,89 

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt 
Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja ravitsemis-

kulut 
  

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Työterveyshuolto   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt Työssä jaksaminen (työnohjauspalvelut + liikuntasetelit)   

3075 0000307550 Suonenjoen seurakunt YHTEENSÄ   
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3.3 Rahoituslaskelman liitetiedot  

Seurakuntatalouden teksti 

 (Huom. Mikäli seurakunnan rahoituslaskelmassa on tapahtumia Muut maksuvalmiuden muutokset -ryhmän 

alaryhmässä Muut muutokset, niistä tehdään tilinpäätökseen liitetiedot. -Taloushallinnon perusohjeet.) 

--- - -  
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3.4 Taseen liitetiedot  

 

PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET          1.1.2019 – 31.12.2019 

 

VASTAAVAA 

 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

         101000  Muut pitkävaikutteiset menot  12.537,12 

 Sumupoisto    - 2.089,52 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019   10.447,60 

 

AINEELLISET HYÖDYKKEET 

MAA- JA VESIALUEET 

         103500 Metsät    554.446,66 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019   554.446,66 

 

HAUTATOIMEN AINEELLISET HYÖDYKKEET 

         105000   Hautausmaiden maa- ja vesialueet 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019   324.745,35 

 

         105800   Vainajien säilytystilat                                        37.011,65 

 Sumupoisto     -   1.889,52 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019     35.122,13 

 

         107500 Hautaustoimen muut aineelliset hyödykkeet     7.690,84 

                        Sumupoisto                                                                             0,00 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019                                        7.690,84 

RAKENNUKSET 

          108000  Kirkot     625.413,35 

 Sumupoisto                          -10.901,13 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019    614.512,22 

 

         108500   Kellotapulit        97.558,10 

 Sumupoisto                                                                       - 1.662,58 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019       95.895,52 

 

         109000  Siunauskappelit       81.897,65 

                       Sumupoisto        -1.417,17 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019       80.480,48 

 

         111000   Seurakuntatalot     494.310,21 

 Lisäys                    49.136,31 

 Sumupoisto                          - 10.476,44 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019     532.970,08 

 

        114000    Leiri- ja kurssikeskukset     263.186,30 

 Lisäys                             59.474,66 

 Sumupoisto                                                                    -   15.530,86 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019     307.130,10 

 

         115000   Asuinrakennukset       27.336,70 

 Sumupoisto                            - 1.241,26 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019       26.095,44 
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      118000  Muut rakennukset 1.1.2019     357.441,69 

 

 Nuortentalo /kerhotalo      295.068,50 

 Sumupoisto                            -  8.583,70 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019      286.484,80 

 

 Harjun pappila                                 168,19 

 Sumupoisto                                                                              -0,00 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019            168,19 

 

 Valkeisen toimitalo        62.205,00 

 Sumupoisto                                                                        -3.273,80 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019          8.931,20 

 Muut rakennukset kirjanpitoarvo 31.12.2019    345.584,19 

 

KIINTEÄT RAKENTEET JA LAITTEET 

 

      120000     Maa- ja vesialueet (metsäautotie)       43.930,17 

 Sumupoisto          -2.003,81 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019                                                  41.926,36 

      121000      Urut          35.112,37 

 Sumupoisto                                 - 200,83 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019         35.112,37 

 

KONEET JA KALUSTO 

       125000     Muut koneet ja kalusto, leikkuri          8.752,33 

 Sumupoisto                                                                           -1.364,00 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019                                                     7.388,33 

 

KESKENERÄISET TYÖT JA HANKINNAT 

       128000      Keskeneräiset työt ja hankinnat            108.610,97 

 Saunaniemen vesihuollon valmistuminen                                -59.474,66 

 Seurakuntakodin remontin/sisäilmaongelmat valmistuminen - 49.136,31 

                        Kirjanpitoarvo 31.12.2019                                                                0,00 

 

OSAKKEET JA OSUUDET 

       130000     Asunto-osakkeet            70.156,00 

                        Lisäys (As Oy Pihlajakatu 13)                                              65.000,00 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019                               135.156,00 

 

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 

 Kirjanpitoarvo 1.1.2019                                                     3.150.338,29 

 Poistot                                                                                 - 143.238,29 

                       Lisäykset                                                                              147.603,67 

 Kirjanpitoarvo 31.12.2019                             3.154.703,67  
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Pysyvien vastaavien erittely  

 

 

SEURAKUNTA 

Arvo 

31.12.2018 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. 

Vuoden 

poistot 

Arvo 

31.12.2019 

Aineettomat oikeudet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Muut pitkävaikutteiset menot 12 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 089,52 10 447,60 

Maa- ja vesialueet 554 446,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 446,66 

Hautaustoimen aineelliset 

hyödykkeet 369 447,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 889,52 367 558,32 

Rakennukset 1 947144,00 17393,58 108 610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 -70480,52 2 002 668,03 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 79 243,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 204,64 77 038,73 

Koneet ja kalusto 8 752,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 364,00 7 388,33 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 

hankinnat 108 610,97 0,00 -108 610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Osakkeet ja osuudet 70 156,00 65000,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 135 156,00 

Yhteensä 3150338,29 82393,58 0 0 0 0 0 -78028,2 3154703,67 

                    

TESTAMENTTIRAHASTO 

Arvo 

31.12.2018 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. 

Vuoden 

poistot 

Arvo 

31.12.2019 

Maa- ja vesialueet 194855,8 0 0 0 0 0 0 0 194855,8 

Osakkeet ja osuudet 105759,64 0 0 0 0 0 0 0 105759,64 

Yhteensä 300615,44 0 0 0 0 0 0 0 300615,44 

                    

HAUTAINHOITORAHASTO 

Arvo 

31.12.2018 Lisäys Siirtokirjaus Myynti Poisto/myynti Invest.tuki Arvonkor. 

Vuoden 

poistot 

Arvo 

31.12.2019 

Osakkeet ja osuudet 20523,32 0 0 0 0 0 0 0 20523,32 

Yhteensä 20523,32 0 0 0 0 0 0 0 20523,32 
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Poistosuunnitelma 

 

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

Aineettomat 

oikeudet 

Atk-ohjelmien käyttöoikeus  3 v 

Muut pitkävaikutteiset menot 

Kehittämismenot   3 v 

Atk-ohjelmat   3 v 

AINEELLISET HYÖDYKKEET 

Maa- ja vesialueet    ei poistoa 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 

Hautausmaiden maa- ja vesialueet ei poistoa 

Siunauskappelit   80 v 

Hautaustoimen muut rakennukset  20 v 

Hautaustoimen kiinteät rakenteet ja 

ja laitteet    20 v 

Siunauskappelin urut  30 v 

Hautaustoimen koneet ja laitteet   3 v 

Hautaustoimen muut pitkävaik.menot  3 v 

Hautaustoimen muut aineelliset 

hyödykkeet     käyttöajan mukaan 

 

Rakennukset 

Kirkot    80 v 

Seurakuntatalot   50 v 

Kappelit    80 v 

Leiri- ja kurssikeskukset   40 v 

Asuinrakennukset   50 v 

Huolto- ja talouslaitokset 

Muut rakennukset   50 v 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 

Maa- ja vesirakenteet   30 v 

Urut    30 v 

Muut kiinteät rakenteet ja laitteet  10 v 

Koneet ja kalusto 

Kuljetusvälineet   3 v 

Atk-laitteisto    3 v 

Muut koneet ja kalusto   3 v 

Muut aineelliset hyödykkeet 

Luonnonvarat   käytön mukaan 

Sakraali-, arvo- ja taide-esineet  ei poistoa 

KÄYTTÖOMAISUUSARVOPAPERIT JA MUUT PITKÄAIKAISET SIJOITUKSET 

Sijoitukset 

Osakkeet ja osuudet    ei poistoa 
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3.5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot (Vastuut ja vakuudet) 

 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauksesta 

(Oman seurakuntatalouden laskennallinen osuus eläkevastuusta saadaan suhteuttamalla seurakuntatalou-

den palkkasumma koko kirkon palkkasummaan ja laskemalla sen mukainen osuus eläkevastuuvajauksesta.) 

Seurakuntatalouden palkkasumma 647 311

Koko kirkon palkkasumma * 505 371 797

Koko kirkon eläkevastuuvajaus * 3 119 225 153

Seurakuntatalouden laskennallinen 

osuus koko kirkon 

eläkevastuuvajauksesta 3 995 294

* Määrät ilmoitetaan Kirkkohallituksen yleisk irjeessä  vuosittain helmikuussa.

 

 

Hautainhoitovastuu ja siihen liittyvä yli- tai alikatteisuus 

(Haudanhoitosopimuksiin kohdistuneet välilliset ja välittömät kulut (haudanhoitokulut) jaetaan sopimushau-

tojen lukumäärällä, jolloin saadaan yhden hoidetun haudan kulut keskimäärin tilivuoden aikana. Hoitovas-

tuu saadaan kertomalla yhden hoidetun haudan kulut jäljellä olevien hoitosopimusvuosien lukumäärällä.) 

 

Haudanhoitosopimusten lukumäärä 471 kpl

Haudanhoitokulu (välilliset ja välittömät) 29 327 euroa

Yhden hoidetun haudan kulu keskimäärin 62,27 euroa/hauta

Jäljellä olevat hoitosopimusvuodet 2 171 vuotta

Seurakuntatalouden haudanhoitovastuu 136 056 euroa

Sopimuksia vastaava pääoma 250 619 euroa

Yli-/alikatteisuus 114 563 euroa

 

(Mikäli sopimuksia vastaava pääoma ei kata haudanhoitovastuuta seurakuntatalous päättää miten asia hoi-

detaan. Suunnitelmasta tulee tehdä merkintä tilinpäätökseen.) 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

Seurakuntatalous 

 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset  

Tukirahoitus, Leasingsopimus, postimaksukone, Virasto 

Tukirahoitus, Leasingsopimus, Monitoimilaite Konica Minolta, Seurakuntakoti 

Tukirahoitus, Leasingsopimus, Monitoimilaite Konica Minolta, Virasto 

 

 

 

 

 

3.6 Omistukset muissa yhtiöissä 

Seurakuntatalous  

Ei ole.  
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3.7Taseyksikkönä hoidettujen rahastojen tilinpäätöslaskelmat 

 

Tilinpäätöslaskelmat  

  
TESTAMENTTIRAHASTO 

Tuloslaskelma 

307520 
    1.1. - 
31.12.2019 

1.1. - 
31.12.2018 

Toimintatuotot 87 886,92 52 660,22 

Vuokratuotot 15 900,00 15 900,00 

Metsätalouden tuotot 66 366,29 36 760,22 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 5 620,63   

Toimintakulut -40 933,18 -46 570,40 

Henkilöstökulut -11 682,95 -15 036,86 

Palkat ja palkkiot -9 491,48 -12 439,30 

Henkilösivukulut -2 191,47 -2 597,56 

Palvelujen osto -9 621,79 -4 319,22 

Vuokrakulut -12 511,31 -13 273,97 

Aineet ja tarvikkeet -6 869,63 -1 300,00 

Ostot tilikauden aikana -6 869,63 -1 300,00 

Muut toimintakulut -247,50 -12 640,35 

TOIMINTAKATE 46 953,74 6 089,82 

Rahoitustuotot ja -kulut 74,11 125,13 

Korkotuotot 74,11 125,13 

VUOSIKATE 47 027,85 6 214,95 

TILIKAUDEN TULOS 47 027,85 6 214,95 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 47 027,85 6 214,95 

 

 

Rahoituslaskelma 

  
307520 

    1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 41 407,22 6 214,95 

Vuosikate 41 407,22 6 214,95 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 41 407,22 6 214,95 

Muut maksuvalmiuden muutokset -5 080,49 4 051,48 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -610,00 -305,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -4 470,49 4 356,48 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -5 080,49 4 051,48 

Rahavarojen muutos 36 326,73 10 266,43 

Rahavarojen muutos (tase) 36 326,73 10 266,43 

     1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 36 326,73 10 266,43 

Rahavarat kauden lopussa 122 247,90 85 921,17 

Rahavarat kauden alussa 85 921,17 75 654,74 
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Taselaskelma 

307520 
    31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 300 615,44 300 615,44 

Aineelliset hyödykkeet 194 855,80 194 855,80 

Maa- ja vesialueet 194 855,80 194 855,80 

Sijoitukset 105 759,64 105 759,64 

Osakkeet ja osuudet 105 759,64 105 759,64 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 122 857,90 85 921,17 

Saamiset 610,00 0,00 

Lyhytaikaiset saamiset 610,00 0,00 

Muut saamiset 610,00 0,00 

Rahat ja pankkisaamiset 122 247,90 85 921,17 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 423 473,34 386 536,61 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA -414 030,06 -372 622,84 

Peruspääoma -279 017,04 -279 017,04 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -93 605,80 -87 390,85 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -41 407,22 -6 214,95 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -6 594,84 -6 594,84 

Lahjoitusrahastojen pääomat -6 594,84 -6 594,84 

VIERAS PÄÄOMA -2 848,44 -7 318,93 

Lyhytaikainen vieras pääoma -2 848,44 -7 318,93 

Muut velat -305,00 -5 019,79 

Siirtovelat -2 543,44 -1 994,14 

Saadut ennakot 0,00 -305,00 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -423 473,34 -386 536,61 
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HAUTAINHOITORAHASTO 

Tuloslaskelma 

  
307550 

    1.1. - 31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Toimintatuotot 46 175,72 47 481,32 

Maksutuotot 42 330,72 43 636,32 

Vuokratuotot 3 840,00 3 840,00 

Muut toimintatuotot 5,00 5,00 

Toimintakulut -29 327,24 -40 750,10 

Henkilöstökulut -19 066,89 -32 156,40 

Palkat ja palkkiot -15 455,33 -25 839,56 

Henkilösivukulut -3 611,56 -6 316,84 

Palvelujen osto -3 208,49 -2 035,56 

Vuokrakulut -2 505,60 -2 605,22 

Aineet ja tarvikkeet -4 546,26 -3 952,92 

Ostot tilikauden aikana -4 546,26 -3 952,92 

TOIMINTAKATE 16 848,48 6 731,22 

Rahoitustuotot ja -kulut 211,88 333,44 

Korkotuotot 211,88 333,44 

VUOSIKATE 17 060,36 7 064,66 

TILIKAUDEN TULOS 17 060,36 7 064,66 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 17 060,36 7 064,66 

 

Rahoituslaskelma 

  
307550 

    1.1. -31.12.2019 1.1. - 31.12.2018 

Tulorahoitus 17 060,36 7 064,66 

Vuosikate 17 060,36 7 064,66 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 17 060,36 7 064,66 

Muut maksuvalmiuden muutokset -13 380,74 -23 021,32 

Lyhytaikaisten saamisten muutos -304,00 253,00 

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -13 076,74 -23 274,32 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -13 380,74 -23 021,32 

Rahavarojen muutos 3 679,62 -15 956,66 

Rahavarojen muutos (tase) 3 679,62 -15 956,66 

     1.1  - 31. 12.2019 1.1  - 31. 12.2018 

Rahavarojen muutos 3 679,62 -15 956,66 

Rahavarat kauden lopussa 163 615,65 159 936,03 

Rahavarat kauden alussa 159 936,03 175 892,69 
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Taselaskelma 

  
307550 

    31.12.2019 31.12.2018 

VASTAAVAA     

PYSYVÄT VASTAAVAT 20 523,32 20 523,32 

Sijoitukset 20 523,32 20 523,32 

Osakkeet ja osuudet 20 523,32 20 523,32 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 164 071,65 160 088,03 

Saamiset 456,00 152,00 

Lyhytaikaiset saamiset 456,00 152,00 

Myyntisaamiset 456,00 152,00 

Rahat ja pankkisaamiset 163 615,65 159 936,03 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 184 594,97 180 611,35 

VASTATTAVAA     

OMA PÄÄOMA 30 659,48 47 719,84 

Ainaishoitosopimusten pääomat -1 278,23 -1 278,23 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 48 998,07 56 062,73 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -17 060,36 -7 064,66 

VIERAS PÄÄOMA -215 254,45 -228 331,19 

Pitkäaikainen vieras pääoma -186 132,74 -196 305,85 

Saadut ennakot -186 132,74 -196 305,85 

Lyhytaikainen vieras pääoma -29 121,71 -32 025,34 

Muut velat 0,00 -205,02 

Saadut ennakot -29 121,71 -31 820,32 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ -184 594,97 -180 611,35 
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5 KIRJANPITOKIRJOJA JA TOSITTEITA KOSKEVAT LUETTELOT JA SELVI-

TYKSET 
 

3.7 Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista 

 

 
Nro sarja Tositelajit 

    

       

 

Kassa- ja muistiotositteet 

   

 

1 AB Automaattikirjaus 

  

 

1 K1 Kirjanpitoliittymä tarj.laskut 

 

 

1 K2 Kirjanpitoliittymä, verokäsittely 

 

 

1 K3 Kirjanpitoliittymä 

  

 

1 K4 Verkkomaksut 

  

 

1 PK  Palvelukassat 

  

 

1 SA Kipan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

 

 

1 SE Sisäiset erät (vyörytys)  

  

 

1 SK Seurakunnan muistiotosite / pääkirjatilitosite 

 

1 SN Kolehdit muistiotosite 

  

 

1 SR Sijoituskirjanpidon muistiotosite 

 

 

1 SZ Peruutustosite / muistio 

  

 

1 TO Tiliote 

   

 

1 T1 Maksuliikenneohjelman tiliöinti 

 

 

1 ZA Tilin avaussaldo 

  

 

1 ZM M2 Kirjanpitoliittymä 

  

 

1 ZY Yhdistyvät seurakunnat 

  

       

 

Myyntilaskut 

    

 

14 AV  Diakonia-avustusten "kuittaustositteet" 

 

18 DA Asiakastosite 

  

 

18 DG Asiakkaat – hyvitys 

  

 

14 DP Perintätoimiston suoritukset 

 

 

18 DR Asiakkaat – lasku 

  

 

18 DV Viivästyskorkolasku 

  

 

14 DZ Asiakkaat – maksukirjaus 

  

 

18 M1 Hautainhoitojärjestelmä (liittymän lasku) 

 

18 M2 Resurssivarausjärjestelmä (liittymän lasku) 

 

18 M3 Myyntireskontra yleinen (liittymän lasku) 

 

14 MV Maksuvapautuksen kuittaustositteet 

 

 

9 RV Laskun siirto 

   

 

18 ZD Luottotappio 

   

       

 

Ostolaskut 

    

 

19 KA Toimittajatosite 

  

 

19 KG Toimittajat – hyvitys 

  

 

19 KR Toimittajat – lasku 

  

 

15 KZ Toimittajat – maksu 

  

 

19 TM Matkalaskut ostoreskontra 

  

       

 

Käyttöomaisuus 

    

 

1 AA Käyttöomaisuus kirjaus 

  

 

3 AF Poistokirjaukset 

  

 

1 AI Investointituet käyttöomaisuus 

 

 

1 AM Käyttöomaisuuden myynti 

  

 

1 AZ Purku käyttöomaisuuteen 

  

       

 

Palkat 
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1 P1 Palkat 

   

 

1 PV Lomapalkkavaraus 

  

 
 

     

 

Nro sarja Käytetyt tositenumerot 

   

 

1 1000000 1002415 

   

 

3 3000000 3000011 

   

 

9 90000000 90000427 

   

 

14 14000000 14000460 

   

 

15 15000000 15001266 

   

 

18 18000000 18000014 

   

 

19 19000000 19001324 

   

       

       

       

       

        

 

3.8 Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

Selvitys kirjanpitokirjoista ja tositteiden säilytystavoista 

  

     

 

Päiväkirja 

   

 

Pääkirja 

   

 

Tuloslaskelma 

   

 

Tase 

   

 

Rahoituslaskelma 

   

     

 

Kipan järjestelmässä oleva aineisto säilytetään sähköisessä muodossa. 

      

Srk dokumentoi seurakuntataloudessa säilytettävän aineiston. 

 


